
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 16 d.

Nr. 2022-259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  52

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  219
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  219
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 263
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  269
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5674559

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362. Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas:
neįregistruotas. Buveinė: Vilnius, Trakų g. 1. 2022-9-14
PRANEŠIMAS Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos (LKAS) nariams.
LKAS valdybos sprendimu 2022 m. spalio 1 d. penktadienį 14.00 val. šaukiama Lietuvos kraštovaizdžio architektų
sąjungos narių Sueiga. Sueigos vieta: Žagarės regioninio parko lankytojų centras, Malūno g. 1, Žagarė, Joniškio rajonas.
Neįvykus sueigai nurodytu laiku vadovaujantis LKAS įstatų 6.5 p. toje pačioje aukščiau nurodytoje vietoje 2022 m.
spalio 1 d. 14.30 val. šaukiama pakartotinė sueiga tais pačiais neįvykusios sueigos darbotvarkės klausimais. Sueigos
darbotvarkė:
1. Sueigos pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.  Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas.
Balsuojama
2. Naujų narių priėmimas. Balsuojama
3. Sąjungos valdybos veiklos 2021-2022 metais ataskaita. Balsuojama
4. Finansų ataskaita. Balsuojama
5. Kontrolės komisijos ataskaita. Balsuojama
6. Sąjungos pirmininko rinkimai. Balsuojama
7. Veiklos planas 2022 m. Informacija
8. Valdybos narių rinkimai. Balsuojama
9. Kontrolės komisijos rinkimai. Balsuojama
10. Etikos komisijos rinkimai. Balsuojama
11. Svetainės redaktoriaus rinkimai. Balsuojama
Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos Sueigoje nariai dalyvauja asmeniškai. Sąjungos nariams bus sudaryta
galimybė prisijungti prie Sueigos nuotolinės transliacijos, nuorodą išsiųsime el. paštu prieš dieną iki Sueigos.
Išsamią informaciją apie Sueigą teikia LKAS pirmininkas Gintaras Stauskis, tel. 868790312,
gintaras.stauskis@vilniustech.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 5673165

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis" (151005356 ). Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d.
informuojame, kad 2022 09 15 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą 26 000,- EUR, anuliuojant nuosavas 500 vnt.  52,- EUR nominalios vertės bendrovės akcijas.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 5673167

Akcinė bendrovė "Audimas", juridinio asmens kodas 133547024, adresas Raudondvario pl. 80, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d. informuoja savo akcininkus ir kreditorius,
kad Bendrovės akcininkai 2022 m. rugpjūčio 11 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, kuris
mažinamas nuo 537 067,53 Eur (penkių šimtų trisdešimt septynių tūkstančių šešiasdešimt septynių eurų ir 53 ct) iki 531
981,51 Eur (penkių šimtų trisdešimt vieno tūkstančio devynių šimtų aštuoniasdešimt vieno euro ir 51 ct), anuliuojant 5
846 (penkis tūkstančius aštuonis šimtus keturiasdešimt šešias) Bendrovei priklausančias savas akcijas, kurių kiekvienos
nominali vertė yra lygi 0,87 Eur. Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 5 086,02 Eur (penkių tūkstančių
aštuoniasdešimt šešių eurų ir 2 ct) suma.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti Bendrovės įsigytas savas akcijas.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas -  Bendrovės akcijų anuliavimas.
Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus 531 981,51 Eur (penki šimtai trisdešimt
vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir 51 ct), kuris bus padalintas į 611 473 (šešis šimtus
vienuolika tūkstančių keturis šimtus septyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos nominali vertė yra
0,87 Eur.

1.5 Likvidavimas

UAB KDLT group, kodas 305888344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2A-11
Pranešimo Nr. 5673162

2022-08-31 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "KDLT group", juridinio asmens kodas: 305888344,
buveinė: Klaipėda, Karališkių g. 2A-11, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas DARIUS DIBURYS.

- - -

UAB "Japandis", kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-4
Pranešimo Nr. 5674560

UAB "Japandis", įmonės kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Likviduojamas
Buveinės adresas: K. Baršausko 67-4, Kaunas

UAB "Japandis" vienintelis akcininkas Karolis Neverdauskas (gimimo data 1988-08-29) 2022-09-12 priėmė sprendimą
likviduoti UAB "Japandis", įmonės kodas 305393464, adresas K. Baršausko 67-4, Kaunas. Įmonės duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Viktorija Bielinė (gimimo data 1988-11-05).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekokrepšelis", kodas 303452857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5673164

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekokrepšelis" pavadinimas keičiamas į Uždaroji akcinė bendrovė Dėvėti.

- - -

UAB FIDELIO RESEARCH, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5673166

Informuojame, kad 2022-09-13 vienintelio UAB FIDELIO RESEARCH akcininko sprendimu, bendrovės pavadinimas
keičiamas į UAB EMC Projects.

- - -

MB DOW trade, kodas 305621003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5673325

2022 m. rugsėjo 15 d. MB DOW trade akcininkų susirinkime buvo nuspręsta įmonės pavadinimą iš MB "DOW trade"
į MB "DOW EV Rent". Nubalsuota "už" vienabalsiai, sprendimas priimtas vienintelio akcininko Lauryno Boguševičiaus
sprendimu.

- - -

UAB Probeneficia, kodas 306105865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674558

UAB Probeneficia (juridinio asmens kodas 306105865) 2022-09-14 Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu nutarė,
pakeisti bendrovės UAB Probeneficia pavadinimą į UAB "Pantheon defense".

1.10 Pertvarkymas

IĮ KATERYNA SHANSHUROVA, kodas 302848323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5669318

DĖL ĮMONĖS PERTVARKYMO

Pranešu, kad 2022-09-14 priimtas  savininko  sprendimas pertvarkyti  IĮ KATERYNA SHANSHUROVA  (į/k 302848323;
buveinė - Vilnius, Veiverių g. 9B-41; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - VĮ Registrų centro Vilniaus filiale,
ne PVM mokėtoja, toliau - "Įmonė")  į MB "Kallimint".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti IĮ KATERYNA SHANSHUROVA buveinėje adresu Vilnius,
Savanorių pr. 6A-6., nuo 2022 m. rugsėjo 14 d. kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Andritana", kodas 304690740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 6
Pranešimo Nr. 5673163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 6

UAB "Andritana", įmonės kodas 304690740, buveinės adresas Erdvės g. 6, Užliedžių k., LT-54303 Kauno r., (registras
- VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras), 2022-09-15 visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu neribotam
laikui pertvarkoma į MB "Andritana". Visus UAB "Andritana" įsipareigojimus perima MB "Andritana". Su pertvarkymo
dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti adresu Erdvės g. 6, Užliedžių k., LT-54303 Kauno
r. Pretenzijos priimamos el. paštu adresu giedre.bertauskiene@gmail.com.

- - -

UAB "Dasvita", kodas 305178440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5673168

UAB "Dasvita", į/k 305178440, Šilutės r., Pagrynių k., Tujų g. 19, persitvarko iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją
bendriją MB "Dasvita". Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Bertauskio projektai", kodas 303166090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 5674557

UAB "Bertauskio projektai", įmonės kodas 303166090, buveinės adresas Lazdynėlių g. 10-18, LT-48188 Kaunas,
(registras - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras), 2022-09-15 savininko sprendimu neribotam laikui
pertvarkoma į MB "Bertauskio projektai". Visus UAB "Bertauskio projektai" įsipareigojimus perima MB "Bertauskio
projektai". Su pertvarkymo dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti adresu Lazdynėlių g.
10-18, LT-48188 Kaunas. Pretenzijos priimamos el. paštu adresu mantas@bertauskis.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 7

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB NEFRED, kodas 305685212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5673320

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5673321

- - -

LUXURY GROUP UAB, kodas 305432084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5673322

- - -

UAB "Jota", kodas 305264010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5673323

- - -

Amber INVEST UAB, kodas 305570509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5673324

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5673161

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB ART GURU, kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5673170

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zemstato, kodas 306146399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5673171

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovation strategy, kodas 306146417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5673172

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TIS BROKER LT, UAB, kodas 306147113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstantino Šakenio g. 2
Pranešimo Nr. 5673173

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: PAVEL ŠADIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Durpius, kodas 306146456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-47
Pranešimo Nr. 5673174

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VALDAS STRAZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MGV Projektai UAB, kodas 306146488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5673175

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: SIMONA GANČIERĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mdeal", kodas 306147145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-34
Pranešimo Nr. 5673176

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MODESTAS DINGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Boulinga, UAB, kodas 306147177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-16
Pranešimo Nr. 5673177

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: DONATAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mailiustau, kodas 306146552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 34
Pranešimo Nr. 5673178

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ROBERT BARTOS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Workmotion Lithuania UAB, kodas 306147597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5673179

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: JAN-PETER BOECKSTIEGEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finansų inžinerija, kodas 306147234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Darželio g. 26
Pranešimo Nr. 5673180

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: RAIMONTAS RUŠKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help & Support for Ukraine", kodas 306147622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5673181

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ANNA KREMLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5673182

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: JURGITA SEKLIUCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sirbuta", kodas 306146680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5673183

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulėlydžio bučinys", kodas 306146723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5673184

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: LIUTAURAS MAŽRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lerialana" UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5673185

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ATON-TORG" Lietuvos filialas, kodas 306146730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5673186

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EMIEL IVO P. MADDENS, Direktorius.

- - -

UAB "West Baltic service", kodas 306147693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 5673187

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: SVETLANA MASIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ecotempus, kodas 306146075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 5673188

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: KAROLIS ŠIUGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vairavimo mokykla Vilnius, UAB, kodas 306146381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206
Pranešimo Nr. 5673189

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: GERALDAS RANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darulis, kodas 306147088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-415
Pranešimo Nr. 5673190

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ROKAS DARULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kovalita, kodas 306146591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5673191

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uosio verslas", kodas 306146602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 5673192

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: GIEDRĖ ANISIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vido kodai", kodas 306146634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5673193

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VIDMANTAS ŽILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šakinio apdaila, kodas 306147095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5673194

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MARIUS ŠAKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Reintegracijos centras "SVEIKIMO TAKAS", kodas 306147120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5673195

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: IGORIS SBORIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mni, kodas 306146431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-159
Pranešimo Nr. 5673196

Įregistravimo data: 2022-09-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5673197

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekosoma", kodas 306146495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52A
Pranešimo Nr. 5673198

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: LAURYNAS JONUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 13

MB Kaita, kodas 306146659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiaurinė g. 8
Pranešimo Nr. 5673199

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: SANDRA BUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Brownbay investment, kodas 306147138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5673200

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ERNESTS ERIKS MARKOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ElitEuro", kodas 306146506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5673201

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TRANSPORTOM", kodas 306146520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5673202

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: TOMAS GABRIJALOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siuntos non-stop", kodas 306147184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5673203

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juan aero", kodas 306147191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5673204

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: LINA RACIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 14

Finbee finance 2, UAB, kodas 306146545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 5673205

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: TOMAS MAČIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Unga home, kodas 306147227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-30
Pranešimo Nr. 5673206

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: INGRIDA ČIURINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ligarta, kodas 306146577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Tujų al. 4
Pranešimo Nr. 5673207

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ARTŪRAS KASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NL sales group, kodas 306147608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Gervių al. 1
Pranešimo Nr. 5673208

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VILMA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekyba kanapėmis", kodas 306147615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5673209

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hilasti, kodas 306147152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5673210

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MANTAS STIEGA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chalvytė", kodas 306147259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 15

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5673211

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sandros Šernės studija", kodas 306147654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5673212

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: SANDRA ŠERNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gold Icon", kodas 306147266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5673213

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ARTUR SEMEŽ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Brainhack, MB, kodas 306146709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5673214

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MARTYNAS RUSTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natural Market Holding", kodas 306147686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5673215

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MONIKA BALČIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2565 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2565 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelsis, kodas 306147309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5673216

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Purta", kodas 306147316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-100A
Pranešimo Nr. 5673217

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: TADAS DAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 3", kodas 306147711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5673218

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: GIEDRIUS MEŠKELĖ. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 2", kodas 306147729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5673219

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: GIEDRIUS MEŠKELĖ. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "MD architektūros studija", kodas 306147280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 46-5
Pranešimo Nr. 5673220

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: DARIUS CIKANA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lemelont, kodas 306147704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2-26
Pranešimo Nr. 5673221

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: MARTYNAS KISIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirkimų profesionalai", kodas 306146748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-12
Pranešimo Nr. 5673222

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VILMA ROZENBERGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5673223

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Melamin", kodas 306146424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g. 5
Pranešimo Nr. 5673224

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: AIRIDAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nomeda Branding, kodas 306146449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5673225

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: NOMEDA BALČIŪTĖ-KALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 12 SAULIŲ, kodas 306146463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Varnaraisčio vs. 1
Pranešimo Nr. 5673226

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ANDRIUS KERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilko kelias", kodas 306146470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5673227

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ALVYDAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santriva", kodas 306146666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7
Pranešimo Nr. 5673228

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EVALDAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klestina, kodas 306146513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5673229

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palex 24, MB, kodas 306146673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5673230

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltvilė, kodas 306146538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-38
Pranešimo Nr. 5673231

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: SIGITA BALČIKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auneralife", kodas 306147202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5673232

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: AURELIJA URNIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Servisų nuoma", kodas 306147241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dulksnos g. 12
Pranešimo Nr. 5673233

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: RIČARDAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5673234

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: INGA MALINAUSKAITĖ-VAN DE CASTEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Herss, MB, kodas 306147661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 28B-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5673235

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: HENRIKAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saguaro Finance UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5673236

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I-consulting, MB, kodas 306147679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5673237

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: IEVA JUNOKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Aš esu", kodas 306143271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 37
Pranešimo Nr. 5673238

Įregistravimo data: 2022-09-15. Vadovas: KĘSTUTIS DVARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTER-ATLANTIC INVESTMENT COMPANY", kodas
110541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5674981

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROVINA", kodas 110659384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674982

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FLIM", kodas 110664189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5674983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "DOVENDOG", kodas 110664374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12
Pranešimo Nr. 5674984

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INGMA", kodas 110665323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 5674985

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė Finansų maklerio įmonė "KAPITALO DILERIAI", kodas
110666425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5674986

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "FABRITA", kodas 110675246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 5674987

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMENVIL", kodas 110684252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5674988

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EGG IR PARTNERIAI", kodas 110686794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5674989

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKSTERA", kodas 110690682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-112
Pranešimo Nr. 5674990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORSAKA", kodas 110690725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5674991

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPO TRANSPORTAS", kodas 110692733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5674992

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ANTIFONA", kodas 110694937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-248
Pranešimo Nr. 5674993

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VERIKA", kodas 110700685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5674994

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLSTACHA", kodas 110706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5674995

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Uzbekistano uždaroji akcinė bendrovė "ŠACHRUKAS", kodas 110706752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-93
Pranešimo Nr. 5674996

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STAKER", kodas 110710989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5674997

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 22

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CONSULTATION", kodas 110711176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-501
Pranešimo Nr. 5674998

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Liuksemburgo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A.R.G.A. BALTIJA INTERNATIONAL",
kodas 110713227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5674999

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Korėjos uždaroji akcinė bendrovė "ONNURI INSTITUTAS", kodas 110716294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675000

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Čekijos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CHEMOENS", kodas 110728072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5675001

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INTER BAZAR ČIURINGĖ", kodas 110735266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5675002

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VIKNORA", kodas 110741162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 4
Pranešimo Nr. 5675003

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANISH TRADE CENTER", kodas 110747044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5675004

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 23

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITTEXPOLA", kodas 110747197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5675005

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "GRAGINTA", kodas 110748146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-24
Pranešimo Nr. 5675006

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILESAMA", kodas 110752034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5675007

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMETA", kodas 110755144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 5675008

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINOBA", kodas 110761040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5675009

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOROS PASAULIS", kodas 110765067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-3
Pranešimo Nr. 5675010

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BELSTAT", kodas 110773929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5675011

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEC BALTIJA", kodas 110775360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 6
Pranešimo Nr. 5675012

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AGROMECH", kodas 110775556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5675013

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ KONTAKTAS", kodas 110780699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675014

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILKIRA", kodas 110787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-48
Pranešimo Nr. 5675015

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ROLIMPEKS", kodas 110788436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5675016

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIBA", kodas 110792139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11-2
Pranešimo Nr. 5675017

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS ĮRANGOS SERVISAS", kodas 110794528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 5675018

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKRISTA", kodas 110795815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5675019

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLPAKAS", kodas 110801563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5675020

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVER TOOL", kodas 110802131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-25
Pranešimo Nr. 5675021

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONŲ PASAULIS", kodas 110803190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5675022

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACHDEKERIS", kodas 110808547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-78
Pranešimo Nr. 5675023

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Estijos ir Vokietijos UAB "PRIEŠ VĖJĄ", kodas 110812054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Manto Kvedaravičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5675024

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "W. J. GRAINLIT", kodas 110812773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5675025

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINK MASTERS COMPUTERS VILNIUS", kodas 110812816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 10A
Pranešimo Nr. 5675026

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTAFLOR, kodas 110813537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5675027

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STORMBALT", kodas 110814062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 49
Pranešimo Nr. 5675028

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALINTA", kodas 110814443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5675029

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ZYGON BALTIC CONSULTING", kodas 110820720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-8
Pranešimo Nr. 5675030

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTCOM", kodas 110822739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-50
Pranešimo Nr. 5675031

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFILL BALTIC", kodas 110824366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5675032

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVA BALTIC", kodas 110826189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5675033

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOREGA", kodas 110828610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675034

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA FIRMA", kodas 110830796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 5675035

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STILIKS", kodas 110833372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5675036

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONERMO BALTIC", kodas 110836525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5675037

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulandas", kodas 110836863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5675038

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIVING SOURCE VILNIUS", kodas 110837431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5675039

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Švedijos UAB "CBM INVESTMENT", kodas 110839254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOLUIS", kodas 110843861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5675041

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGURAS", kodas 110845346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-13
Pranešimo Nr. 5675042

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ZOO BALTIJA", kodas 110846590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5675043

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVTRA", kodas 110849362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Klinikų g. 2-13
Pranešimo Nr. 5675044

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROPOS ATRAKCIONŲ PARKAS", kodas 110854733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5675045

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALT-HELLIN VILNIUS", kodas 110855116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 5675046

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOLITINĖ STATYBA", kodas 110857658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5675047

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOSMETIKA", kodas 110862452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5675048

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OK BUVMATERIALI", kodas 110863216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-26
Pranešimo Nr. 5675049

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK BALTIJA", kodas 110864275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5675050

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5675051

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675052

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUSJANA", kodas 110869055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675053

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chemijos pramonės technologiniai sprendimai", kodas 110869774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 5675054

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 30

UAB "FORNETTI VILNIUS", kodas 110871469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5675055

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5675056

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energetinės sistemos", kodas 110885974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5675057

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krypties linija", kodas 110890811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-17
Pranešimo Nr. 5675058

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANKA", kodas 110892591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675059

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Memnono kolosai", kodas 110893540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675060

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEOTEC Baltija", kodas 110894119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-11
Pranešimo Nr. 5675061

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PBMA", kodas 110894642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5675062

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AK CENTS MIKROSISTEMAS BALTIJA", kodas 110896999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5675063

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stanford Trident", kodas 111427848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 13-19
Pranešimo Nr. 5675064

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPA-BUSINESS-INSTITUT", kodas 111436288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-117
Pranešimo Nr. 5675065

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HAWIN FRANCE", kodas 111444616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-29
Pranešimo Nr. 5675066

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMETA", kodas 111446962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 5675067

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENICO", kodas 111447879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675068

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKLA", kodas 111475857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5675069

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIGGJO", kodas 111476044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5675070

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL AIRLINES SERVICES", kodas 111480085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-12
Pranešimo Nr. 5675071

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISHOP ASSOCIATES", kodas 111487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5675072

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECRON CORPORATION", kodas 111495169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5675073

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEM TRANS BALTIC", kodas 111503687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5675074

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTSCHE - ALIANZ", kodas 111504440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5675075

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSTROJSERVIS VILNIUS", kodas 111508271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5675076

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMPEX", kodas 111508467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5675077

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURODESING JEWELRY VILNIUS", kodas 111509220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5675078

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS CRANE RENT", kodas 111510347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-4
Pranešimo Nr. 5675079

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMPORIO E. D.", kodas 111511253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5675080

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOL-MAR", kodas 111512017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 5675081

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DR. BERK FINANZDIENSTLEISTUNGEN", kodas 111512736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-32
Pranešimo Nr. 5675082

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEREVAL", kodas 111513980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMAGRI BALTA", kodas 111515084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675084

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME VAŽTA", kodas 111517516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5675085

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRONA", kodas 111518760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5675086

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAT PHARMACIA", kodas 111526718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5675087

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABANORAS", kodas 111527581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-12
Pranešimo Nr. 5675088

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMA", kodas 111529970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 32-3
Pranešimo Nr. 5675089

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JO - ANN'S BALTIC", kodas 111530182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5675090

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXCO", kodas 111534056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 5675091

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic emerging markets growth fund", kodas 111534437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5675092

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSPOLIT", kodas 111536826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5675093

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALNEX", kodas 111539740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 66
Pranešimo Nr. 5675094

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDENTA INTERNATIONAL", kodas 111541620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5675095

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FUND SECURITIES", kodas 111550822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5675096

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENTVILAS", kodas 111555755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5675097

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFGAS", kodas 111558527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5675098

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽILLI", kodas 111560026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-49
Pranešimo Nr. 5675099

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLEXPRESS", kodas 111564957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5675100

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIKA", kodas 111569356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-20
Pranešimo Nr. 5675101

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO MED VILNIUS", kodas 111572338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-30
Pranešimo Nr. 5675102

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND SERVICES VILNIUS", kodas 111572480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 5675103

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ JŪRA", kodas 111573963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-34
Pranešimo Nr. 5675104

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLORPOINT VILNIUS", kodas 111575590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 5675105

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENGFEI", kodas 111577456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 5675106

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIBEL", kodas 111578743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5675107

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXANIMO", kodas 111585022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5675108

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BIUSINESS SOFTWARE", kodas 111589191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5675109

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALINKA TRADING VILNIUS", kodas 111591648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5675110

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEBA MEDIA", kodas 111604031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675111

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRO INVEST", kodas 111610276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5675112

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVESTRA", kodas 111612327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 5675113

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDLIK", kodas 111617598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99-416
Pranešimo Nr. 5675114

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIKAL BALTIC TRAVEL", kodas 111623875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5675115

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BIZNIO IR KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 111625545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-2
Pranešimo Nr. 5675116

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONGZHI", kodas 111630492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5675117

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSIMO", kodas 111630873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5675118

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESENAVEICOLI BALTIJA", kodas 111632881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5675119

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISLER", kodas 111641211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5675120

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WIBATEX", kodas 111643949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-14
Pranešimo Nr. 5675121

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN VILNIUS", kodas 111645619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675122

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRONOVA" AVALYNĖ, kodas 111650185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5675123

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ITALIAN FRUITS", kodas 111651515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5675124

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTURO VILNIUS", kodas 111656590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5675125

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCARD TRADE & SERVICE VILNIUS", kodas 111661580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKOMAT", kodas 111666218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5675127

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITEX", kodas 111668411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5675128

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROCAR", kodas 111683096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5675129

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIN WEI", kodas 111695593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5675130

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MILANERA VILNIUS", kodas 111699086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 5675131

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RICHMOND BALTIJA, kodas 111700859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-15
Pranešimo Nr. 5675132

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC TRANSIT TERMINAL", kodas 111709089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22A
Pranešimo Nr. 5675133

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 41

- - -

UAB "JING YING", kodas 111710433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-26
Pranešimo Nr. 5675134

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAGA VILNIUS", kodas 111718476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675135

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKONTARA", kodas 111724415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5675136

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMIGHT COMMUNICATIONS", kodas 111725321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675137

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos prekybos ryšiai", kodas 111725517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-302
Pranešimo Nr. 5675138

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG VILNIUS", kodas 111726195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5675139

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMINION INVESTMENTS", kodas 111734861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5675140

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "SMITCOM", kodas 111736727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5675141

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V & V BALTIC CONNECTION", kodas 111737067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675142

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LABURNUM", kodas 111747741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5675143

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERACTIVE VIRTUAL WORLDS", kodas 111757511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5675144

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SCANDINAVIAN WOOD", kodas 111762120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5675145

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 5675146

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEW TEAM", kodas 111769061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-54
Pranešimo Nr. 5675147

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOVELAND", kodas 111769638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5675148

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halitas", kodas 111771322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5675149

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tongfas", kodas 111772577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5675150

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ginkula", kodas 111773711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5675151

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARBIN", kodas 111775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5675152

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB WU HUA IR KO, kodas 111777923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-32
Pranešimo Nr. 5675153

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOBILESTUS", kodas 111780143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5675154

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linviena", kodas 111780296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5675155

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pakuočių pasaulis", kodas 111788033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-29
Pranešimo Nr. 5675156

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RYTŲ IŠMINTIS", kodas 111794463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-35
Pranešimo Nr. 5675157

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linvilas", kodas 111797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5675158

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASAP Baltija", kodas 111813287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-56
Pranešimo Nr. 5675159

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Guinot Martin ir ko, kodas 111821572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-30
Pranešimo Nr. 5675160

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trys akordai", kodas 111827073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5675161

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ūkininkų sąjunga "Jurginiškės", kodas 300016737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5675162

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno miesto ir apskrities bokso bei kovos menų asociacija, kodas 300022747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5675163

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motosporto mėgėjų asociacija, kodas 300024538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 5675164

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENKLAS", kodas 120018131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-4
Pranešimo Nr. 5675165

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Komercinė dailės ir mokslo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ARS", kodas 120025097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5675166

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "MBS", kodas 120025510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675167

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Traukas, UAB, kodas 120044973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-132
Pranešimo Nr. 5675168

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120045356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-31
Pranešimo Nr. 5675169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 120045541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5675170

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIS", kodas 120046077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 5675171

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINIMAX", kodas 121466116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-87
Pranešimo Nr. 5675172

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS", kodas 121900559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5675173

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGVALIS", kodas 123543351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 5675174

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Givuma, kodas 123562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-16
Pranešimo Nr. 5675175

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naftos standartas", kodas 223674750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 5675176

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 47

- - -

UAB "Altechna Coatings", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5675177

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

R. Pupkevičiaus įmonė, kodas 148516127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 21-15
Pranešimo Nr. 5675178

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės švara", kodas 151005737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 5675179

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Rimanto Bučinsko prekybos įmonė, kodas 251465850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-71
Pranešimo Nr. 5675180

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelaža", kodas 168524882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5675181

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Prienų skyrius, kodas 270771620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-53
Pranešimo Nr. 5675182

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"INTERSPAW LIT" UAB, kodas 110823645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5675183

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 48

"VM INDUSTRIAL GROUP" UAB, kodas 110842236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675184

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IDN INTERNATIONAL" UAB, kodas 111684045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675185

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"NOTUS BALTIC" UAB, kodas 111698899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675186

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazimiero Sakalausko įmonė, kodas 185329849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 21
Pranešimo Nr. 5675187

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDEGOS" terminalas, kodas 185596492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 5675188

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lietuvos asmenų įgaliotojų atstovų draugija, kodas 291972690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ešerinės g. 4
Pranešimo Nr. 5675189

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno šokių klubas "Linksmasis tvistas", kodas 293023970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-10
Pranešimo Nr. 5675190

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Atletinės gimnastikos klubas "Tauras", kodas 293065930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 49

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675191

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Simetrija", kodas 293116410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-56
Pranešimo Nr. 5675192

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno žurnalistų ir kūrybinio jaunimo klubas "Galera", kodas 293424340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5675193

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rudolfo Štainerio humanistinės minties kultūrinė bendrija "Darna", kodas 195760171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 15
Pranešimo Nr. 5675194

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medicininės elementologijos ir sveikatingumo draugija, kodas 195769163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 5675195

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos bokso veteranų klubas, kodas 195769359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5675196

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos universitetų senatų pirmininkų konferencija, kodas 195778899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5675197

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akvariumininkų klubas, kodas 300027573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 5675198

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė estetinės odontologijos akademija, kodas 300097696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 5675199

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šokių klubas "4 linijos", kodas 300624508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5675200

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Tarosų bitininkų bendruomenė", kodas 300503200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5675201

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių sveikuolių klubas, kodas 300529405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 5-10
Pranešimo Nr. 5675202

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Istorinio paveldo išsaugojimo bendrija, kodas 300542840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5675203

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Profesionalių tatuiravimo meistrų asociacija, kodas 300543508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5675204

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kleboniškio bendruomenės centras, kodas 301739755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5675205

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė rąsto kėlimo federacija, kodas 301864680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-1
Pranešimo Nr. 5675206

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Autoklubas "ARS motorsport", kodas 302284591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5675207

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "MOTOVIRUSAS", kodas 302316288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5675208

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Daugėlių bendruomenė", kodas 302478201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 92-4
Pranešimo Nr. 5675209

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FINANSŲ IR INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 302554115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5675210

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVERSA GROUP", kodas 302570888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-72
Pranešimo Nr. 5675211

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dorankis, kodas 305735149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 36-2
Pranešimo Nr. 5675212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 52

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Sky face yoga, kodas 305857402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 10A
Pranešimo Nr. 5675213

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Frėjorūzas", kodas 305658603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5675214

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos namai", kodas 304453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5675215

Išregistravimo data: 2022-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Tv Europa ir partneriai", kodas 304244923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5674562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

MB "Enzee Sprendimus", kodas 306142194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5674563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas (2022-09-13); Užsienio
asmens pasas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

A. Jankausko įmonė, kodas 179476047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k.
Pranešimo Nr. 5674564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Big smoke", kodas 305706973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Unga home, kodas 306147227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-30
Pranešimo Nr. 5674566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PASĮP", kodas 148281750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-32
Pranešimo Nr. 5674567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Statmetra", kodas 303127415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 24B
Pranešimo Nr. 5674568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

A. Kamblevičiaus individuali įmonė "PORAS", kodas 149691987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11-1
Pranešimo Nr. 5674569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

SIG AssetCo, UAB, kodas 305925508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5674570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-14); Turto vertinimo ataskaita (2022-09-14).

- - -

UAB "Euro Standart", kodas 302632126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5674571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "NINO & Co.", kodas 301185551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-44
Pranešimo Nr. 5674572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Diauta", kodas 304025356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5674573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-09-13).

- - -

UAB "Pagrindinė grupė", kodas 302318225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 5674574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Grožio ekspertas", kodas 300630315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 5674575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

MB "Forkas", kodas 305607555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5674576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Pažagienių kaimo bendruomenė "SAVAS", kodas 168975846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 5674577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

R. Indrašiūno įmonė, kodas 147127176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-49
Pranešimo Nr. 5674578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-15).

- - -

Tradebrite europe, UAB, kodas 305866255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-40
Pranešimo Nr. 5674579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Arttransa", kodas 305833796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 5674580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5674581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Egal", kodas 306026535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5674582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Mirhax Group UAB, kodas 305771191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5674584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5674585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 57

I. Berankienės viešoji įstaiga, kodas 302474683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 1
Pranešimo Nr. 5674586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Gardeta", kodas 304217506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5674588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 66
Pranešimo Nr. 5674589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

A. Dabulskio IĮ, kodas 301549695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5674590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"Logoplasta", UAB, kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5674591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB "Bioconversion Lab", kodas 302701686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5674592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 5674593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "FERRARA", kodas 301817766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 45
Pranešimo Nr. 5674594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5674595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 59

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Mano robotas", kodas 305159963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5674597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "Influunt", kodas 304826756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 5674598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Karaliūnai", kodas 183224792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k.
Pranešimo Nr. 5674599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Servicentras", kodas 303178395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5674600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "USADALYS", kodas 301550562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 77-5
Pranešimo Nr. 5674601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Rytas", kodas 160210972
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5674602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-06); Įgaliojimas (2022-09-06); Įgaliojimas
(2022-09-06).

- - -

UAB Finbee finance, kodas 306137731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5674603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5674604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 5674605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5674606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 5674607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5674608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Atliekų tvarkymo sprendimai", kodas 302940241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5674609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERI", kodas 121207487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5674610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 62

Bendruomenė "Gurnapolis", kodas 300040873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Ragaukos vs. 1
Pranešimo Nr. 5674611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegučių g. 11, kodas 161657079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11
Pranešimo Nr. 5674612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keka", kodas 304823639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5674613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-25 (2022-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas, kodas 135153761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 6
Pranešimo Nr. 5674614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Celerauto", kodas 301536057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5674615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13).

- - -

UAB "Nisman", kodas 302888613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

General Contractors Group, MB, kodas 304602548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Serbentų g. 7
Pranešimo Nr. 5674618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Balt statyta", kodas 300602974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5674619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Mažoji bendrija Kvalita, kodas 306057445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5674620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Nuostatai (2022-09-14); Sprendimas
(2022-09-14).

- - -

A. Radavičiaus individuali įmonė, kodas 158103963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5674621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 64

Individuali turizmo paslaugų įmonė "MAŽOSIOS LAUMIKĖS", kodas 174167680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k.
Pranešimo Nr. 5674622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "ELMA Consult", kodas 302845042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5674623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Belaro", kodas 302845302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Finbee finance 2, UAB, kodas 306146545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 5674625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Melamin", kodas 306146424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mažoji g. 5
Pranešimo Nr. 5674626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help & Support for Ukraine", kodas 306147622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5674627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 65

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5674628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; suvažiavimo; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13);
Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Akeslita", kodas 302687090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5674629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"Pieno takas", UAB, kodas 303176526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5674630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Veido LT", kodas 306144035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5674631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Provocateur", kodas 302453073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5674632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Rondesa", kodas 301541905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "1VN Deals", kodas 305814212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-44
Pranešimo Nr. 5674634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Nuostatai (2022-09-14); Sprendimas
(2022-09-14).

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5674635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Neries investicijų valdymas", kodas 304873001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

S. Čibirkienės individuali įmonė, kodas 152764228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 18A-3
Pranešimo Nr. 5674637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5674638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Targeto", kodas 302563648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-17
Pranešimo Nr. 5674639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Chalvytė", kodas 306147259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5674640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Ligarta, kodas 306146577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Tujų al. 4
Pranešimo Nr. 5674641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tranzit trans, UAB, kodas 306063633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5674642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-15).

- - -

UAB "Vilkijos vėjas", kodas 305178999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5674643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 5674644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 1683
vardinėms paprastosioms akcijoms termino pratęsimo 6 mėnesiams nuo 2022-09-17 iki 2023-03-17 (2022-09-14);
Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "LEVALSTA", kodas 125028631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8/30-24A
Pranešimo Nr. 5674645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

"Amicus LT", UAB, kodas 302640952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5674646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Falzad", kodas 302708086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 69

- - -

UAB "Optomas", kodas 303401421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5674648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "MOSCO", kodas 302068540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5674649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

SIG PL Holding 1, UAB, kodas 305925807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5674651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14).

- - -

Jaunimo organizacija "Savanorių pajėgos", kodas 302690453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5674652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ronarta", kodas 302336465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5674653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GLOITS", kodas 300643412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5675454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Sorento Invest", kodas 302777812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Euro kailiai", kodas 126057995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaukės g. 12
Pranešimo Nr. 5675456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Aldrin", kodas 302842345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Žemdirbių konsultacijos", kodas 301695636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-15
Pranešimo Nr. 5675458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 71

UAB SUVENDES, kodas 302678821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5675459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5675460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amatisė", kodas 150065012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 65
Pranešimo Nr. 5675461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB Adagra, kodas 306145048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5675462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

MB "Purta", kodas 306147316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-100A
Pranešimo Nr. 5675463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5675464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto įregistravimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-14 (2022-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 72

- - -

UAB "Andritana", kodas 304690740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 6
Pranešimo Nr. 5675465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALSANTAS", kodas 125385149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5675466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Akelira", kodas 305947401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-7
Pranešimo Nr. 5675468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Leristika", kodas 304175249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Reintegracijos centras "SVEIKIMO TAKAS", kodas 306147120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5675470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Račkausko įmonė, kodas 179752887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai
Pranešimo Nr. 5675471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIJA PLIUS", kodas 300867798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5675472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Lisona", kodas 304479483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5675474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2022-09-13); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Interstara", kodas 306145379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5675475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 74

- - -

UAB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 5675476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Akcininkų sprendimas (2022-09-13).

- - -

Knauf Ceiling Solutions SIA atstovybė, kodas 300570156
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 5675477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIA Knauf AMF atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-09); Nuostatai
(2022-09-09); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės melioracija", kodas 177220661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 5675478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

MB "Ketalas", kodas 305406901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5675479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5675480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-15); Valdybos posėdžio protokolas (2022-09-15); Užsienio asmens pasas (2022-09-15).

- - -

UAB "ENSO PROJECTS", kodas 301340546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 5675481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-14 (2022-09-14).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5675482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 725
vardinėms paprastosioms akcijoms termino pratęsimo 6 mėnesiams nuo 2022-09-17 iki 2023-03-17 (2022-09-14).

- - -

MB Darulis, kodas 306147088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-415
Pranešimo Nr. 5675483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8
Pranešimo Nr. 5675484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "W2E LT", kodas 302667885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 76

- - -

UAB "Verslas ir investicijos", kodas 303196201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5675486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MAŽYLIS IR ŠEIMA", kodas 125014998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kaita, kodas 306146659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiaurinė g. 8
Pranešimo Nr. 5675488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Williamas", kodas 302852720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 4-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5675489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5675490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profservisas", kodas 303357722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5675491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Gelgaudukė", kodas 300073026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Vakarų g. 17
Pranešimo Nr. 5675492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-12).

- - -

"Tubularas", MB, kodas 305423847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5675493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139A
Pranešimo Nr. 5675494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Dansu films", kodas 303042872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-10
Pranešimo Nr. 5675495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Saguaro Finance UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5675496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 78

- - -

UAB "Linkoneda", kodas 302281702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5675497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Klaipėdos apylinkės teismo patvarkymas dėl Teismo 2021-12-20 nuosprendžio, kartu su
Teismo 2022-09-12 nutartimi, kuriuo UAB "Linkoneda" paskirta bausmė - juridinio asmens likvidavimas, pateikimo
vykdyti Lietuvos antstolių rūmams (2022-09-13); Teismo nutartis / Ištaisyti rašymo apsirikimą 2021-12-20 nuosprendyje
(2022-09-13).

- - -

UAB "Snieginis Audrašauklys", kodas 303076700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5675498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA "SŪKURYS", kodas 124464914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 28A-6
Pranešimo Nr. 5675499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB NEROSTA, kodas 302897466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Naraka", kodas 304172032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "14 kareivių", kodas 304192921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Daugiabučio namo Literatų g. 8 savininkų bendrija, kodas 303130767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8
Pranešimo Nr. 5675503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-09-14).

- - -

UAB "Mingresta", kodas 303057803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalvių g. 6
Pranešimo Nr. 5675504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai, kodas 304034622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235
Pranešimo Nr. 5675505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5675506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2022-09-15); Suvažiavimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-09-02).

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono šeimynėlė", kodas 303009502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 5675507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-15).

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 5675508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-15).

- - -

UAB "Komperus", kodas 304002464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 5675509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Kauno - Japonijos draugystės asociacija, kodas 305354415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-2
Pranešimo Nr. 5675510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

Intrado Digital Media LT, UAB, kodas 304837350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5675511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-09-14); Prokūra / Išduota
Emmanuelle Nathalie Marie Argoud (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14); Užsienio asmens pasas (2022-09-14).

- - -

UAB "SPECSAUGA GERDAN", kodas 302775786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5675512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

UAB "Identitrade", kodas 304478730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5675513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Viaida", kodas 305213464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-13 (2022-09-13).

- - -

UAB "Logos & Market", kodas 301846287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5675515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas /  (2022-09-13).

- - -

MB "Nuomos taškas", kodas 305915827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5675516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Sprendimas (2022-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Titek", kodas 302888588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Ambers", kodas 301663581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-21
Pranešimo Nr. 5675518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Cubi pay", kodas 306133035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-13).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5675520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-12).

- - -

MB "Aktyvi Ilka", kodas 303133247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 83

- - -

UAB Yasmiliana, kodas 302680306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5675522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Mdeal", kodas 306147145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-34
Pranešimo Nr. 5675523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Benedikto turgus", kodas 303976500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5675524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "Imunovakcina", kodas 305703660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5675525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12).

- - -

UAB "Tenanta", kodas 303365391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽEMYNA", kodas 125067068
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5675527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5675528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Šukionių medžiotojų būrelis, kodas 168082898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k., Vėzgės g. 4
Pranešimo Nr. 5675529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Technoversa", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5675530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-14 (2022-09-14).

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 5675531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 85

- - -

"Sekera", UAB, kodas 303094958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Stream Hub", kodas 306071644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5675533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Sprendimas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Musangas", kodas 304419931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 5675534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5675536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 86

UAB Anasri, kodas 306144672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-4
Pranešimo Nr. 5675537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB Solaris Bus & Coach LT, kodas 305541938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13
Pranešimo Nr. 5675538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15); Prokūra (2022-09-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-09-15);
Užsienio asmens pasas (2022-09-15).

- - -

UAB INTERSOLUTION, kodas 302725897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Naturela", kodas 303176889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 53
Pranešimo Nr. 5675540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas (2020-07-12).

- - -

VšĮ "Lyderystės kelias", kodas 306135794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 353
Pranešimo Nr. 5675541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-09).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5675542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-12); Valdybos sprendimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Drelona", kodas 304895663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB GESATA, kodas 302924970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MGV Projektai UAB, kodas 306146488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5675545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industrijų vaivorykštė", kodas 304924531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

MB "Prekyba kanapėmis", kodas 306147615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5675547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-3
Pranešimo Nr. 5675548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Belzvis", kodas 303259406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5675549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

R. Jabkevičienės personalinė įmonė, kodas 123429611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-95
Pranešimo Nr. 5675550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-13).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5675551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15).

- - -

Atsinaujinančios energijos gamintojų asociacija, kodas 302646396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5675552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

Šalčininkų rajono kūno kultūros draugija "Sokol", kodas 191897190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5675553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Art Parkas", kodas 301622741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 5675554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Augmita", kodas 305528809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kušlių k. 7
Pranešimo Nr. 5675555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5675556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 90

UAB "AZEL GLOBAL Europa", kodas 304623019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5675557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Stončiaus individuali įmonė, kodas 300003597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k.
Pranešimo Nr. 5675558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

L. Karbauskienės statybos įmonė, kodas 163231288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5675559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "YIT namai", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5675560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Apželdinimas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-14).

- - -

UAB "City Solutions", kodas 301678626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 5675561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

MB 12 SAULIŲ, kodas 306146463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Varnaraisčio vs. 1
Pranešimo Nr. 5675562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos krepšinio trenerių asociacija, kodas 191907574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5675563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13).

- - -

UAB "RILWOOD", kodas 302628569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 5675564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Topindia", kodas 304476754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5675565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-08).

- - -

UAB "Laidra", kodas 110668771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5675566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Prodex LT", kodas 302705752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 92

UAB "Profex Exchange", kodas 306128223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5675568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5675569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-09-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Energy ON", kodas 306145361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 5675570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

MB "LAVE", kodas 305582290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 5675571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Mažeikių filialas, kodas 300659434
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5675572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo
duomenų įtraukimo (2022-09-14); Protokolas / Filialo konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-09-14);
Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

R. Kurilovičiaus individuali įmonė, kodas 158317650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Avietiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5675573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Silnera", kodas 303187088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-08-06).

- - -

VšĮ "Būkim kartu", kodas 304102906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-10).

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5675576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Sokveta", kodas 303250485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5675577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 94

UAB Europos energetinių resursų valdymo agentūra, kodas 303165362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5675578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "ARIFMETA", kodas 300143414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5675579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Sprendimas / Sprendimas
(2022-09-12).

- - -

UAB "Ievos sodai", kodas 135869579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-1
Pranešimo Nr. 5675580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-14).

- - -

Vakarų Lietuvos muitininkų asociacija, kodas 300583417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 5675581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-13).

- - -

A. Venckaus veterinarinis punktas, kodas 158169066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 5675582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Retrospektyviniai izoliacijos sprendimai", kodas 303035372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29B
Pranešimo Nr. 5675583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-13).

- - -

"TRADE INTERNATIONAL", UAB, kodas 300568041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 5675585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 151404960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 5675586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Biomedicinos tyrimai ir it-sprendimai", kodas 300619557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5675587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

VšĮ "TV Europa", kodas 126369831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-8
Pranešimo Nr. 5675588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

UAB "Boska", kodas 303292420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5675589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Siuteksa", kodas 304465964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "JUNIKAS", kodas 300670637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5675591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Kiti švaros metodai", kodas 300136366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5675592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "HELUDA", kodas 302838941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5675593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-07).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5675594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5675595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

UAB "Optavila", kodas 126348132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-85
Pranešimo Nr. 5675596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Innovative business management", kodas 302658886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5675597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 98

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "expBaltic", kodas 301722784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5675599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Grožio galerija", kodas 300088569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5675600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Centro medija", kodas 302650042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 21
Pranešimo Nr. 5675601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-15).

- - -

MB "JuMaXs", kodas 305921680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5675602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Nuostatai (2022-09-14); Sprendimas
(2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

MB "Švaros rytas", kodas 305757245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5675603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Sprendimas (2022-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Istorijų centras", kodas 302734921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Pirktinės II k. 1
Pranešimo Nr. 5675604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Aukštaičių g. 78-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148461054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78
Pranešimo Nr. 5675605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-09-13).

- - -

Emilijos Mikutienės individuali įmonė, kodas 161733484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 5675606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB UMMAH, kodas 302606462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5675607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 100

MB "Uosio verslas", kodas 306146602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 5675608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fintiras", kodas 306094949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5675609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Sprendimas (2022-09-12); Užsienio
asmens pasas (2022-09-12).

- - -

MB Nomeda Branding, kodas 306146449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5675610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Linvingstone Inc., UAB, kodas 306059439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "BaltPharmatex Group", kodas 302848405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 5675612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Sostinės valdos", kodas 304142434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 5675613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5675614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

UAB Alstiko, kodas 303184850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5675615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Toreda"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

MB Fiziostudija, kodas 305218397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-13
Pranešimo Nr. 5675616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Protokolas (2022-09-15).

- - -

Mildos Čepaitės IĮ, kodas 302827375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-407
Pranešimo Nr. 5675617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-09-15).

- - -

Ignalinos rajono draugija "Nusikalstamumo prevencija", kodas 155622426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5675618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-15).

- - -

UAB "Viringa", kodas 300055708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Krašto g. 9
Pranešimo Nr. 5675619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "GURASTA", kodas 301845979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5675620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Dianos Buivydienės IĮ, kodas 301578540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5675621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Uniq TeleCom", kodas 303023427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETIŠ", kodas 121456346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5675623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5675624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 1010
vardinių paprastųjų akcijų termino pratęsimo 6 mėnesiams nuo 2022-09-17 iki 2023-03-17 (2022-09-14).

- - -

UAB "SKANBALT EKSPEDITION", kodas 302614950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5675625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Fidus amicus", kodas 302306372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 5675626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITED BROKERS", kodas 110748865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-46
Pranešimo Nr. 5675627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "KORTIKAS", kodas 300043944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Teisa", kodas 303160372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5675629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

Šilutės klubas "Diabetas ABC", kodas 293163470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-42
Pranešimo Nr. 5675630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSOMA", kodas 124572039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5675631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Encrypted", kodas 305156757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BD ARAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Saulytės projektai", kodas 304823404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 20-172
Pranešimo Nr. 5675633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Workmotion Lithuania UAB, kodas 306147597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5675634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sor Corporation, kodas 302838311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pušaloto vs., Joniškėlio g. 33
Pranešimo Nr. 5675636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-14).

- - -

"Lerialana" UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Levus", kodas 304175466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta Light REEMA", kodas 303097580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5675639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5675640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbara", kodas 135316144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 12
Pranešimo Nr. 5675641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Juristera", kodas 304628297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5675642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anavita", kodas 300052815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-74
Pranešimo Nr. 5675643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Lemburg Ltd.", kodas 302730410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 107

Adelinos Paz labdaros ir paramos fondas, kodas 306144156
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 5675645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 152564850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-42
Pranešimo Nr. 5675646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bra", kodas 135578940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5675647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą uždarosios akcinės
bendrovės "Bra" likvidavimą (2022-09-14).

- - -

R. Aukštkalnio individuali įmonė, kodas 158330174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas
Pranešimo Nr. 5675648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

FIRE PAY Solutions UAB, kodas 306129097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-12); Užsienio asmens pasas (2022-09-12).

- - -

UAB "FATMAP LT", kodas 304316874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11
Pranešimo Nr. 5675650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-20
Pranešimo Nr. 5675651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Akcininkų sprendimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5675652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5675653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-12); Užsienio asmens pasas
(2022-09-12).

- - -

UAB NEW SMART TECHNOLOGY, kodas 304737154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5675654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Sudėtingų sistemų modeliavimas", kodas 304067437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-10
Pranešimo Nr. 5675655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Melsva", kodas 304408792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 53A
Pranešimo Nr. 5675656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Rivan", kodas 302888606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Ne tik svogūnai", kodas 304793587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-5
Pranešimo Nr. 5675658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "HB Construction", kodas 306126756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5675659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

B. Misiukevičiaus paslaugų įmonė, kodas 179483198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 5675660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 5675661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Statpro group", kodas 300934535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "TERNIKAS", kodas 300670605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5675663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Imiras", kodas 142005154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 5675664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Aplinkosaugos darbai ir konsultacijos", kodas 304371529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-50
Pranešimo Nr. 5675665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5675666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB Al fresco box, kodas 305735195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 1
Pranešimo Nr. 5675668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Energo City", kodas 302694583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5675669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 112

UAB "Ekskliuzyvo raktas", kodas 303187017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5675671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "DANBERG PROJECTS", kodas 300639353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5675672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "TMS LT", kodas 302467856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5675673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SEPAexpress FS, kodas 305409502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5675675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5675677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

Teiva Systems, UAB, kodas 305202521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5675678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Vido kodai", kodas 306146634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5675679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Smarteura", kodas 306053984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5675681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-09); Įgaliojimas
(2022-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 114

- - -

UAB "Animato", kodas 302730435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Dieser-V", kodas 302891844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 48-33
Pranešimo Nr. 5675683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Seaboats LT", kodas 305515384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5675684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

R. Motiejūno veterinarinė įmonė, kodas 158166860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai
Pranešimo Nr. 5675685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Ficema, kodas 305860099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-9
Pranešimo Nr. 5675686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

MB Mailiustau, kodas 306146552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 115

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 34
Pranešimo Nr. 5675687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5675688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-09-09).

- - -

UAB "Asvera", kodas 303997932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5675690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Vestibulum", kodas 304493180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-22
Pranešimo Nr. 5675691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "PLASTBAK LT", kodas 300663112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5675692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5675693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "YVA", kodas 300059902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5675694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Car master", kodas 300048247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5675695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB " A Inžinerija", kodas 306144882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 17
Pranešimo Nr. 5675696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Parosa", kodas 303134388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 117

- - -

"Veganiška kompanija" UAB, kodas 305805590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5675698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo mažinimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-13).

- - -

QPie Games UAB, kodas 304098977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5675699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Stokarta", kodas 305239651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-15
Pranešimo Nr. 5675700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

MB "ZAC LT", kodas 305220551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 16B
Pranešimo Nr. 5675701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB Stuart Energy, kodas 305556655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5675702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5675703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-09-13); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-09-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miva", kodas 132882429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 8A-1
Pranešimo Nr. 5675704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5675705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15); Pranešimas (2022-09-15).

- - -

MB "Esam čia", kodas 303224469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 13
Pranešimo Nr. 5675706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 119

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-09-13).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5675707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Kovalita, kodas 306146591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5675708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIMOX", kodas 302713667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5675709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5675710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

R. Rajunčiaus įmonė "Technoratas", kodas 147350275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5675711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Savininko sprendimas (2022-09-13);
Įgaliojimas (2022-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 120

- - -

UAB "TRADELOT", kodas 302678134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Silmesta, kodas 306143264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 76A
Pranešimo Nr. 5675714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Mažoji bendrija "PositIn", kodas 305832744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5675715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-13).

- - -

UAB "Invelija", kodas 304833601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5675716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelis akcininkų sprendimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Vandens sistemos", kodas 303377059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5675717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Gedimino Merkelio individuali įmonė, kodas 300054428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5675718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Brigeda", kodas 301754604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11
Pranešimo Nr. 5675719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Reverest TN1 UAB, kodas 306141548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5675720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Biovita", kodas 304523645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5675721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-15).

- - -

General Electric Lithuania UAB, kodas 304404452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5675722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-06-23); Įgaliojimas (2022-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 122

- - -

UAB "Agrokelias", kodas 303873354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 72-18
Pranešimo Nr. 5675723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "FINCREX", kodas 301734231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 5675724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB MASTIRA, kodas 302897929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Litechna", kodas 304216201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "PETROHIM INTERNATIONAL CARRIERS", kodas 304754634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5675727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "EUROMETALL BALTIJA", kodas 110778851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5675728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "ElitEuro", kodas 306146506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5675729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adotira", kodas 304767076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-27
Pranešimo Nr. 5675730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13); Užsienio asmens pasas (2022-09-13).

- - -

Marijampolės klubas "Diabetikas ABC", kodas 191209765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5675731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Olzara", kodas 300061209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 5675732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Baltijos vienas", kodas 303405455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5675733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKNEDA", kodas 141703366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-48
Pranešimo Nr. 5675734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Akcininkų sprendimas / Dėl UAB "Rikneda"įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2022-09-14).

- - -

UAB "Verdeina", kodas 302917050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5675735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vilties žvilgsnis", kodas 304825647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5675736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5675737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

"Saikona", UAB, kodas 303328083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5675738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Demokratų sąjunga "Vardan Lietuvos", kodas 306028696
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5675739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: politinės tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-09-13).

- - -

Vector shipping, UAB, kodas 302701597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Profitum", kodas 300603211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 5675741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "AILYA", kodas 301428551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5675742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, kodas 170091071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 91
Pranešimo Nr. 5675743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-07); Įstatai (2022-09-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-07).

- - -

E. Berkutės įmonė, kodas 134739337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5675744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-14).

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5675745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edmundo Krompalco gamybos įmonė, kodas 179281474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 5675746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Asociacija Kaukų slėnis, kodas 305725055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Šaltinio g. 16
Pranešimo Nr. 5675747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-15).

- - -

Mažeikių r. Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla, kodas 191819576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Mažeikių g. 2
Pranešimo Nr. 5675748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, taisyklės duomenų įregistravimo
(2022-09-14); Nuostatai (2022-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 127

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 5675749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Somos stilius", kodas 304588714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 45
Pranešimo Nr. 5675750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k.
Pranešimo Nr. 5675751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Solidomė", kodas 304610139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 24
Pranešimo Nr. 5675752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAK INTERNATIONAL", kodas 111594377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5675753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 128

- - -

Editos Bertašienės individuali įmonė, kodas 152697733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 7-26
Pranešimo Nr. 5675754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Gidas", kodas 302707600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5675755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5675756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-09-12).

- - -

D. Markauskienės personalinė įmonė, kodas 152679710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 7-11
Pranešimo Nr. 5675757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Sanauda, kodas 305641205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5675758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

TIS BROKER LT, UAB, kodas 306147113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstantino Šakenio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5675759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UNIMED PHARMA, SPOL. S.R.O. ATSTOVYBĖ, kodas 111911240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5675760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 5675761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

Raimondo Pranaičio individuali įmonė, kodas 158340859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Šermukšnių g. 52
Pranešimo Nr. 5675762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB NEFRED, kodas 305685212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5675763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-12).

- - -

UAB "LITORIJ", kodas 120237723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-22
Pranešimo Nr. 5675764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-15).

- - -

UAB "Bionada", kodas 305582340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS, kodas 302811823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-1
Pranešimo Nr. 5675766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Granis", kodas 303241874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5675767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Verslus", kodas 303533572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 53
Pranešimo Nr. 5675768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5675769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Įstatai (2022-09-12); Akcininkų
sprendimas (2022-09-12).

- - -

UAB "TIDERIS", kodas 141765542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 24-26
Pranešimo Nr. 5675770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Aderesa", kodas 303151900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Klestina, kodas 306146513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "LG paslaugos", kodas 304933523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5675773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Evenpro", kodas 306126343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-62
Pranešimo Nr. 5675774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis
VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 132

- - -

UAB "Šeši, vienas, du", kodas 304780675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

MB "Nordfox LT", kodas 303041717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5675777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Frelaris", kodas 303365473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-09-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "100 idėjų LT", kodas 302766883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-44
Pranešimo Nr. 5675779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka (2022-09-01).

- - -

UAB "Vilties miesto mokykla", kodas 305889282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-9
Pranešimo Nr. 5675780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 5675781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 100
vardinių paprastųjų akcijų termino pratęsimo 6 mėnesiams nuo 2022-09-17 iki 2023-03-17 (2022-09-14); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5675782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Juliaus Norvilo individuali įmonė, kodas 300001112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 5675783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Keisti plaukai", kodas 304451231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5675784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del buveines adreso keitimo (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 134

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Skriptas", kodas 304919406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 5675786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13).

- - -

UAB "Duranas", kodas 304927787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5675788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-08 (2022-09-13).

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Kauknoris", kodas 265252410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kauknorio k., Kauknorio g. 20
Pranešimo Nr. 5675789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

VšĮ FK Mosėdis, kodas 306145055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5675790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-15).

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5675791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS naudos gavėjų posistemio duomenis, teikti duomenis VIRSIS (2022-09-13);
Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "VERSUS GROUP", kodas 302307702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5675792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5675793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5675794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Wooddeluxe", kodas 302779585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 136

- - -

Saulės bendruomenė LT, UAB, kodas 305277449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5675796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12).

- - -

"Kostema", UAB, kodas 303393565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5675797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Individuali įmonė "Neringa" ir Ko, kodas 300581754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5675798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekokrepšelis", kodas 303452857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5675799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB Universali infrastruktūra, kodas 305152075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5675800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motoeuropa", kodas 303420471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

MB Finansų inžinerija, kodas 306147234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Darželio g. 26
Pranešimo Nr. 5675802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sandros Šernės studija", kodas 306147654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5675803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Epson Europe B.V. Lietuvos filialas, kodas 305569542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124
Pranešimo Nr. 5675804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURSANA", kodas 124815039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5675805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Spalvų namai", kodas 302343666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 73
Pranešimo Nr. 5675806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 138

- - -

MB "Entogama", kodas 305390468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Moliakalnio k., Moliakalnio g. 47
Pranešimo Nr. 5675807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Sprendimas / Sprendimas keisti
direktorių (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 5675808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-15).

- - -

MB "Siuntos non-stop", kodas 306147184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5675809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Biržų miesto seniūnija, kodas 188642856
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 24B-13
Pranešimo Nr. 5675810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2022-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-07); Nuostatai (2022-09-07); Įsakymas / Biržų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų punkto pakeitimo (2022-09-07); Įsakymas / Biržų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl įgaliojimo suteikimo (2022-09-07); Įsakymas / Biržų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-07).

- - -

UAB Bonteris, kodas 305830686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 5675811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 139

MB "Nausinta", kodas 304289014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas dėl 2022-08-22 prašymo Nr. 304289014 nevykdymo (2022-09-12).

- - -

UAB "TRILLIONS", kodas 304390351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5675813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-08 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

MB "Apsiperku LT", kodas 305195888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5675815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "ANTADA", kodas 168649099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5675816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-09-15); Atstovavimo sutartis (2022-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl palikimo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-07 (2022-09-12).

- - -

Nergija, UAB, kodas 305649839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 140

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5675817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB LASTOSA, kodas 302897441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5675818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB EMEREKS, kodas 302635923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5675819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "FXB METALS", kodas 303531048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Durpius, kodas 306146456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-47
Pranešimo Nr. 5675821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INDIVIDUALIOSIOS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125016287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 141

- - -

RDK Solutions, UAB, kodas 304686432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vasarvietės g. 22
Pranešimo Nr. 5675823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-12).

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 291814110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5675825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-12).

- - -

UAB Eneira, kodas 305337138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5675826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

VšĮ "ELEKTRONINIO ŠVIETIMO STUDIJA", kodas 302636480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-17
Pranešimo Nr. 5675827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 142

UAB "Jota", kodas 305264010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5675828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-12).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnija, kodas 188655889
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5675829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-08); Nuostatai
(2022-09-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-08).

- - -

UAB "INTERSTART", kodas 302850000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5675830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

Telšių miesto bendruomenė "Artumos šviesa", kodas 300868601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 5675831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Surask lengvai", kodas 304450211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-14 (2022-09-14).

- - -

UAB "Pirmoji greta", kodas 111823057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-46
Pranešimo Nr. 5675834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-14).

- - -

UAB "ECOCOST", kodas 301795597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5675835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Akcininkų sprendimas (2022-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

L. Levicko personalinė įmonė, kodas 152543347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 40A
Pranešimo Nr. 5675836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "ZZB", kodas 302890475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Interfactum", kodas 306144423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 144

- - -

UAB Loadtrans, kodas 306088939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 5675839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "AR-Company", kodas 305922978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5675841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Tidex Tech", kodas 306056674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5675842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. ir R. Žiobakų ginekologijos centras", kodas 300628047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-201
Pranešimo Nr. 5675843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-12).

- - -

MB "Provincijos prekyba", kodas 303240719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5675844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Gaichas", kodas 304177684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5675846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-13).

- - -

MB Penguins united, kodas 305558453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5675847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Sprendimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Ašmus", kodas 304244510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5675848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Etonos statyba", kodas 305515893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5675849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JPS spauda", kodas 301531964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5675850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5675851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sėkmės gidės", kodas 305918442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-50
Pranešimo Nr. 5675852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

MB "Bovile", kodas 305174463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-70
Pranešimo Nr. 5675853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-09-14); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Flavor'L", kodas 304446017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-44
Pranešimo Nr. 5675854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 147

- - -

Disccity team, kodas 305713252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 101-2
Pranešimo Nr. 5675855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Marių pramogos", kodas 304489680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5675856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Gralė", kodas 301793151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5675857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Sufa", kodas 300857964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5675859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 148

"Kilti", UAB, kodas 305289921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5675860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Navalia", kodas 304251864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5675861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

MB Melior elegance, kodas 305628414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Protokolas (2022-09-14); Įgaliojimas
(2022-09-14).

- - -

UAB "Stiklistas", kodas 304934618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Sirbuta", kodas 306146680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5675864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rimitus", kodas 304637780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 202A
Pranešimo Nr. 5675865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-15).

- - -

UAB Smėlynės vaistinė, kodas 147987514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 5675866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A
Pranešimo Nr. 5675867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo 10
vardinių paprastųjų akcijų termino pratęsimo 6 mėnesiams nuo 2022-09-17 iki 2023-03-17 (2022-09-14).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5675868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB SEBON, kodas 302648493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5675869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Autograiva", kodas 305097472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Kačiupio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5675870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAS IR K", kodas 240252420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Rasytės g. 12
Pranešimo Nr. 5675871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

VšĮ Kauno 2-osios klinikinės ligoninės filialo P. Mažylio gimdymo namų profesinė sąjunga, kodas 300639079
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 3
Pranešimo Nr. 5675872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-09-13).

- - -

UAB Aleron, kodas 306144925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5675873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 193114935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5675875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-09-08).

- - -

LOLLO INVESTMENTS UAB, kodas 306143296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5675876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB Grupė "Maktubas", kodas 304945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5675877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys", kodas 300602440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-21
Pranešimo Nr. 5675878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
buveinės adreso įregistravimo (2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Forimina", kodas 304112925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5675879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Praviršulio medžiotojų klubas, kodas 172768038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kęstučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5675880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 152

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5675881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Palangos NT", kodas 305758030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5675882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13).

- - -

UAB Fonetra, kodas 305903650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5675883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13).

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5675884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Elguna", kodas 305203452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 48
Pranešimo Nr. 5675885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-08-08); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo
atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 153

Birutės al. 43, Palanga, savininkų bendrija, kodas 302994972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43
Pranešimo Nr. 5675886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir
bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos
valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-09-13).

- - -

MACGREGOR BLRT BALTIC, UAB, kodas 302470966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5675887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Partila", kodas 304542916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5675888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "MECHRANAS", kodas 302657439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 5675889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Violetos Greičiūnienės individuali įmonė, kodas 158303864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Gedžių k.
Pranešimo Nr. 5675890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 154

- - -

UAB Sintakon, kodas 306058974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5675892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-15).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5675893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-12).

- - -

UAB "Transmainas", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5675894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-14 (2022-09-14).

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5675895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Užsienio asmens pasas (2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 155

Sigito Mickevičiaus firma "Fertus", kodas 132678597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 26
Pranešimo Nr. 5675896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Savininko sprendimas (2022-09-15).

- - -

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5675897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Vitransus", kodas 305795331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 9-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5675898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Lietreal", kodas 302433252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-13).

- - -

MB "Geotyrimai", kodas 303129786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 14-2
Pranešimo Nr. 5675900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "CEMMED EUROPE", kodas 301732166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5675901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Japandis", kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-4
Pranešimo Nr. 5675902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Taidas", kodas 305161455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5675903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Sprendimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Autorail", kodas 302046622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 24
Pranešimo Nr. 5675904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5675905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimus Vilniaus apygardos teismo
2022-08-22 d. nutartyje (2022-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-06 (2022-09-12).

- - -

UAB "Vertimo kodas", kodas 303068244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5675906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Baltijos informacijos tiltas", kodas 126414810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 5675907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Ecotempus, kodas 306146075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 5675908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 5675909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-51
Pranešimo Nr. 5675910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Arvydo Kleibos paslaugų įmonė, kodas 171669756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 5675911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Veruda", kodas 305823713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5675912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-15).

- - -

Tauragės "Lions" klubas, kodas 304934027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-3
Pranešimo Nr. 5675913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-23).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Medaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5675914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB MAKRONAS, kodas 305490319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Upokšnio g. 7
Pranešimo Nr. 5675915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Molėtų filialas, kodas 300634826
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 5675916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-09-14); Konferencijos protokolas / Filialo konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-09-14); Įgaliojimas
(2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bamsitras", kodas 126386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30
Pranešimo Nr. 5675917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Violetos Jonušienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171711397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija
Pranešimo Nr. 5675918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ NAMAI", kodas 124865394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Šarojan personalinė įmonė, kodas 125305092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Palaičio veterinarinė gydykla, kodas 158165192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k.
Pranešimo Nr. 5675921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5675922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5675923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTIDUS", kodas 126349615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30
Pranešimo Nr. 5675924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Kelsis, kodas 306147309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5675925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Public hub LT, UAB, kodas 305897546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5675926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "FELRITA", kodas 302496740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 8
Pranešimo Nr. 5675927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 161

Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-09-14).

- - -

UAB "Tarki - Tau", kodas 300781566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-25
Pranešimo Nr. 5675928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Modpro, kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5675929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "TRANSPORTOM", kodas 306146520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5675931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Hamilton Impex Ltd.", kodas 302730104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "TELVINO", kodas 302685278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

891-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "L-2002", kodas 126026188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 5675934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-06); Protokolo išrašas (2022-09-06).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5675935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-09-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Juan aero", kodas 306147191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5675936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5675937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Redlita", kodas 301005850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-3
Pranešimo Nr. 5675938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

UAB "Bertauskio projektai", kodas 303166090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 5675939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-15).

- - -

SIG PL Holding 2, UAB, kodas 305927594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5675940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14).

- - -

UAB "LTT Group", kodas 302930973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5675941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 191489299
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Lietuvos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės UAB "MR. HARRY", kodas 110749629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5675943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 164

- - -

UAB "Valenda", kodas 305918232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5675944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5675945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-15).

- - -

J. Stropaus individuali įmonė, kodas 142003865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k.
Pranešimo Nr. 5675946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Danutės Jonienės įmonė, kodas 135937927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-19
Pranešimo Nr. 5675947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-13).

- - -

I-consulting, MB, kodas 306147679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Essentials Group", kodas 305937909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

MB "Gold Icon", kodas 306147266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5675950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5675951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "S. H. Avigenė", kodas 110670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5675952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5675953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Benum", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5675954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URGINTA", kodas 123836030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77
Pranešimo Nr. 5675955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Tauvilta", kodas 303741858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "AUTOMARKAS", kodas 301550637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7-21
Pranešimo Nr. 5675957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Omnispower Baltic, kodas 306101767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-09-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-09-12); Įgaliojimas (2022-08-30);
Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

Romualdo Urbiko įmonė, kodas 177970887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k.
Pranešimo Nr. 5675959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Tavo Media", kodas 302448507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5675960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB NAUTOLA, kodas 302890151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5675961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Skaivilė", kodas 305281173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Žilvičių g. 10
Pranešimo Nr. 5675962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "ALTAIMP", kodas 300652176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5675963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

R. Rutkauskienės veterinarijos punktas, kodas 179490196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Gedgaudiškės k.
Pranešimo Nr. 5675964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Magilanas", kodas 306135627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5675965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

MB Hilasti, kodas 306147152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5675966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKS West", kodas 302312806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 62
Pranešimo Nr. 5675967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Žalia statyba", kodas 304071720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5675968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Vita Energy", kodas 303031438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5675969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Vairavimo mokykla Vilnius, UAB, kodas 306146381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206
Pranešimo Nr. 5675970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5675971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Polesa", kodas 304500963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-18
Pranešimo Nr. 5675972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "IM Logistics", kodas 306140033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5675973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-13).

- - -

UAB ART GURU, kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5675974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MYRSKY LT", kodas 302825011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5675975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 5675976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Lietuvos ir Uzbekijos uždaroji akcinė bendrovė "TACHOMEDA", kodas 110670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 5675977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5675978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

DNSB "Roverita", kodas 300975717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5675979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-12).

- - -

UAB Būsto apdailos centras, kodas 301738094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 3
Pranešimo Nr. 5675980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Madlenas", kodas 302330882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 27
Pranešimo Nr. 5675981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Daifreda", kodas 303243494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Uosupio k., Tarpučių g. 145C
Pranešimo Nr. 5675982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13); Akcininkų
sprendimas (2022-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-13).

- - -

Kalnelio kaimo bendruomenė "Sidabrė", kodas 257697930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Draugystės g. 1A
Pranešimo Nr. 5675983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-01).

- - -

UAB "Legalmodus", kodas 306144028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB Vasus, kodas 306026161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5675985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "VIP Crayfish", kodas 305578089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Komplekso g. 4
Pranešimo Nr. 5675986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 172

UAB Zemstato, kodas 306146399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5675987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTEMA", kodas 240781950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5675988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi pratęsti iki 2023-03-10 laikiną nuosavybės teisės
apribojimą Artūro Jakubausko turtui: UAB "JUTEMA" vardinėms paprastoms akcijoms, 100 vnt., uždraudžiant bet kokius
sandorius (2022-09-15).

- - -

MB "Stotera", kodas 305864336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5675989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-03-16).

- - -

UAB "REKTERA", kodas 300921541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5675990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Velvet galerija Vilnius", kodas 302429866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5675991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "BALTSHA", kodas 302569601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-18
Pranešimo Nr. 5675992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "KAKAVA", kodas 302343253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-20
Pranešimo Nr. 5675993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILINE LIMITED", kodas 110696183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5675994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 5675995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2022-09-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir prokūros išdavimo (2022-09-01); Prokūra / Išduota
Sigfus Bergmann Ingimundarson (2022-09-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

3-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 245503150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g.
Pranešimo Nr. 5675996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 174

Investment, UAB, kodas 303171828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5675997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Aukso Rytų", kodas 302844990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-75
Pranešimo Nr. 5675998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Agnės Surginaitės grožio studija MB, kodas 305652707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortmeda", kodas 306004243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5676000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

"Kalifornikacija", UAB, kodas 305019395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Krūmiškių k. 15A
Pranešimo Nr. 5676001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2022-07-26).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "GEBU", kodas 302457641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-78
Pranešimo Nr. 5676003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "NJEKO GLOBAL", kodas 302684016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "VIP Dūmas", kodas 305760152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5676005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-33
Pranešimo Nr. 5676006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 176

- - -

UAB "Anemas", kodas 304924175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5676007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-11 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "Kostrans", kodas 301841895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22-64
Pranešimo Nr. 5676008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1
Pranešimo Nr. 5676009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 5676010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "ARJ CAPITAL", kodas 302337720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 5676011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Mojodas", kodas 305370387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8
Pranešimo Nr. 5676012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RŪVAINIS", kodas 148395476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-4
Pranešimo Nr. 5676013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Arvekas", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5676014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

VšĮ "Mėlyna ir geltona", kodas 303420560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5676015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14).

- - -

Amber INVEST UAB, kodas 305570509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5676016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-12).

- - -

UAB Syno Score, kodas 304175904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-5
Pranešimo Nr. 5676017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 178

MB Zoeprobio, kodas 305661923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-407
Pranešimo Nr. 5676018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-09-15).

- - -

MB Lifemind, kodas 305715075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-39
Pranešimo Nr. 5676019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

V. Zubės personalinė įmonė, kodas 152596474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-51
Pranešimo Nr. 5676020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5676021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Akcininkų
sprendimas (2022-09-15); Akcininkų sprendimas (2022-09-15).

- - -

Lenis res, UAB, kodas 302896460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5676022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kolina").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Įstatai (2022-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Jaumina", kodas 305707089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5676023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "ARTEAST INVEST", kodas 303211062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-22
Pranešimo Nr. 5676024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL2", kodas 305465878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 5676025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12).

- - -

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A
Pranešimo Nr. 5676026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-09-14).

- - -

UAB "Toplesta", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5676027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 180

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5676028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15).

- - -

UAB "Architektūra Akustika Technologijos", kodas 302288757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-9
Pranešimo Nr. 5676029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

MB Šakinio apdaila, kodas 306147095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5676030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 5676031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-10-06).

- - -

V. Jonušo įmonė, kodas 171046499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5676032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "AKORNAS", kodas 300611005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 12-oji g. 6B
Pranešimo Nr. 5676033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2022-09-14); Teismo nutartis / 2022-08-02 gauta 2022-07-25 Vilniaus apygardos teismo nutartis Nr.
eB2-736-653/2022 įsiteisėjimo data buvo 2022-08-02. 2022-09-14 gauta 2022-07-25 Vilniaus apygardos teismo nutartis
Nr. eB2-736-653/2022, įsiteisėjimo data 2022-09-12. (2022-09-14).

- - -

UAB "EURO PRIBOY", kodas 300026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5676034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Brownbay investment, kodas 306147138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5676035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belodenta", kodas 304423196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k., Kazio Griniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5676036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

R. Banio individuali įmonė, kodas 158279712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Klangių k.
Pranešimo Nr. 5676037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5676038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB Radasa, kodas 305974900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 9
Pranešimo Nr. 5676039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-12).

- - -

UAB "Extra Solution", kodas 302648931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5676040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "RGE Baltic", kodas 300651291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 16
Pranešimo Nr. 5676041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5676042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"Abrakis",UAB, kodas 305237173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5676043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 183

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5676044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB "Eurospaudas", kodas 300009372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5676045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Akcininkų
sprendimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Deitechnika", kodas 303263397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 5676046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Devosa", kodas 302842516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITAS", kodas 121020719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Defisonata UAB, kodas 306133156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5676049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Įstatai (2022-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-12).

- - -

MB STORM media LT, kodas 305575100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-75
Pranešimo Nr. 5676050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Sprendimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Altasa", kodas 300133402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 10-47B
Pranešimo Nr. 5676051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2022-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-09).

- - -

Mažoji bendrija Mni, kodas 306146431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-159
Pranešimo Nr. 5676052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Globus Personal", kodas 305636642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ievų g. 3A
Pranešimo Nr. 5676053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-15).

- - -

MB "Repaslaugos", kodas 304922683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 51
Pranešimo Nr. 5676054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "Stavys", kodas 304219998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB URFELA, kodas 303047830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5676056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "GP projektai", kodas 302729194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 36-4
Pranešimo Nr. 5676058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-13).

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5676059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 186

- - -

UAB "GERTRANS", kodas 302679250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5676060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "PREILĖ Consulting", kodas 300596425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-25
Pranešimo Nr. 5676061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-15).

- - -

UAB "Euro vienetas", kodas 303392011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5676062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Vipotrans", kodas 306118528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5676063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-24).

- - -

UAB RENET, kodas 302798856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29-10
Pranešimo Nr. 5676064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 187

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi pratęsti iki 2023-03-10 laikiną nuosavybės teisės
apribojimą Artūro Jakubausko turtui: UAB "Renet" vardinėms paprastoms akcijoms, 100 vnt., uždraudžiant bet kokius
sandorius (2022-09-15).

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5676065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-06); Įgaliojimas (2022-06-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-10).

- - -

A. Gaudiešiaus firma, kodas 280263360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda
Pranešimo Nr. 5676066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "PALULU", kodas 302430822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Lazdijų g. 5
Pranešimo Nr. 5676067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB 210 Lux, kodas 302527239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5676068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Baltic Cape Silo, UAB, kodas 302450675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5676069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Akcininkų sprendimas / Raštiškas
akcininkų sprendimas dėl adreso keitimo (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-14).

- - -

Gintauto Palepšaičio individuali įmonė, kodas 135148629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5676070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-15).

- - -

MB NL sales group, kodas 306147608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Gervių al. 1
Pranešimo Nr. 5676071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5676072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "Supersonicz EU", kodas 305779583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5676073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-14).

- - -

Fincryptou UAB, kodas 306068445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5676074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 189

UAB "Telman", kodas 302915398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Greitas transportas", kodas 303073405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Dispečeris", kodas 304066869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5676077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5676078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Bomena", kodas 303093863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5676079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Vastu Estate, UAB, kodas 302622153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5676080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "East-West Global", kodas 303454858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5676081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Aradėja", kodas 300072369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5676082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

120-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306
Pranešimo Nr. 5676083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Baltijos investicijų vartai", kodas 302838044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 191

- - -

MB "Botintas", kodas 306139807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5676086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas (2022-09-13);
Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGARANT", kodas 110719785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 302
Pranešimo Nr. 5676087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjunga, kodas 190736960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5676088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-13); Įstatai (2022-09-13).

- - -

UAB "Rajan", kodas 302915373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Volpatus", kodas 303398911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5676090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Obiomio MB, kodas 304927997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5676091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

A. Markevičiaus įmonė, kodas 152742146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5676092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRATAS", kodas 125953370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5676093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 5676094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Pride invest", kodas 303023523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5676095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Tarptautinė felinologų asociacija "Alpha catum", kodas 304155481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5676096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Domara", kodas 304456627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5676097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Finansų gidas", kodas 302324242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 44
Pranešimo Nr. 5676098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "DNIPRO" PREKYBOS NAMAI, kodas 110775894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5676099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "Bespalijus", kodas 303379996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5676100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

M. Matijošaičio individuali įmonė, kodas 158294625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k.
Pranešimo Nr. 5676101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Verebiejų kaimo bendruomenė, kodas 300144021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5676102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5676103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lemelont, kodas 306147704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2-26
Pranešimo Nr. 5676104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Publishing Group UAB, kodas 304758426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5676105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "JO MAMA", kodas 301892605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5676106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "MANO Group", kodas 301492618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5676107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB BALTIJOS REGIONO INFORMACINĖ AGENTŪRA, kodas 110851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5676108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Innovation strategy, kodas 306146417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5676109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konsultanta", kodas 305270547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5676110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Įgaliojimas
(2021-12-01).

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5676111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -

UAB "BELLIDA", kodas 300056265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5676112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB BALTIC AMBER LT, kodas 302850922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5676113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Amberika", kodas 306145443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5676114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "BIOETAN TRADING", kodas 301694281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5676115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Adailiūna", kodas 304413540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 8A
Pranešimo Nr. 5676116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Lauksargių seniūnija, kodas 188656119
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5676117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-06); Nuostatai
(2022-09-06); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 197

- - -

UAB "KONEKTA PROJECT", kodas 304419582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5676118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

VšĮ Gimnastikos akademija, kodas 304097003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5676119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą juridinio
asmens likvidavimą. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-15 (2022-09-13).

- - -

UAB "Academia Cognitus", kodas 302635720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 5676120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vendeka", kodas 304259074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5676121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-14).

- - -

Brainhack, MB, kodas 306146709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5676122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Urmėja", kodas 305642378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 5676123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įstatai (2022-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva be šešėlio", kodas 302940540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5676124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-15).

- - -

UAB "Litcomp", kodas 303005742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5676125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Mano bonanza", kodas 304234473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-23
Pranešimo Nr. 5676126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-16).

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5676127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 199

UAB "VV TRANSPORT", kodas 300693447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5676128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Žiežmarių bėgimo klubas "Kertus", kodas 193114020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21
Pranešimo Nr. 5676129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB INTERHOUSE, kodas 304772671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5676130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interhouse construction").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Pažyma / Pažymą apie viešą
paskelbimą. (2022-09-15); Įstatai (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą bei
patvirtinti įstatus (2022-09-15); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Optimistar", kodas 306145226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5676131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

Limvest UAB, kodas 306129236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5676132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

850-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225884530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-1
Pranešimo Nr. 5676133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01).

- - -

UAB "Vladimir", kodas 301736780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5676134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Juvenalitas", kodas 126057080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-5
Pranešimo Nr. 5676135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Sorneta", kodas 303917427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5676136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

"Grodnolitus", UAB, kodas 301818487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 5676137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Ugdymo šeimoje asociacija, kodas 304500536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-69
Pranešimo Nr. 5676138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mokymosi šeimoje asociacija); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-10); Įstatai (2022-09-10); Protokolas
(2022-09-10).

- - -

VšĮ "Murklių svaja", kodas 305732808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-14
Pranešimo Nr. 5676139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "JŪRLAIVIS", kodas 110721099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5676140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

UAB "Lara LT", kodas 306121595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6C-2
Pranešimo Nr. 5676141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-23
Pranešimo Nr. 5676142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

MB "Grožis veža", kodas 304255371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB IDAVANG, kodas 111657920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Veselkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5676144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Medinis kampas", kodas 305177281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 5676145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5676146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Reorganizavimo sąlygos /
VŠĮ "LIETUVOS IŠEIVIJOS DAILĖS FONDAS" REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU PRIE "LEWBEN ART
FOUNDATION", VŠĮ SĄLYGOS (2022-09-13); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

UAB "Orbeka", kodas 304848959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Luxury Properties", UAB, kodas 302484460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 5676148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2022-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 203

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 5676149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-13 (2022-09-13).

- - -

LUXURY GROUP UAB, kodas 305432084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5676150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-12).

- - -

UAB "Marelsa", kodas 303231054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5676151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Družų kaimo bendruomenė, kodas 178321713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 5676152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-06).

- - -

Blockvision UAB, kodas 306095410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5676153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Morkūno personalinė įmonė, kodas 152645131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5676154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Soderis", kodas 303270979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

MB "Smiglė", kodas 305156465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71
Pranešimo Nr. 5676156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo
(2022-09-14); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Statinvest", kodas 301565817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5676157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "ATTICO INTERNATIONAL", kodas 305638860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5676158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB "Fons purus", kodas 305118952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5676159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 205

UAB Dinatrans, kodas 306144409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-18
Pranešimo Nr. 5676160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-14).

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5676161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis panaikinti bendrovės kreditorių susirinkimo
2021-12-27 d. nutarimą, kuriuo nutarta vykdyti bankroto procedūrą ne teismo tvarka (2022-09-12).

- - -

MB "Karfiksas", kodas 304727612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 5676162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "Emploera", kodas 305669489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5676163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Green Tour", kodas 302661206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5676164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Garnitas", kodas 304562452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5676165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5676166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Asociacija "Kalinių sąjunga", kodas 305176382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57
Pranešimo Nr. 5676167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "Ertima", kodas 300048158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15-15
Pranešimo Nr. 5676168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-13 (2022-09-14).

- - -

UAB "Rahim", kodas 306128942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5676169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "AUTO MEISTRAI", kodas 300002118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-12
Pranešimo Nr. 5676170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "CoinLoan", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5676171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5676172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15).

- - -

Kaišiadorių rajono "Marių" sodininkų bendrija, kodas 300606474
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Berželių g. 17
Pranešimo Nr. 5676173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-07); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

MB "Karpartas", kodas 306143321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 4-5
Pranešimo Nr. 5676174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Pile Capital UAB, kodas 306142543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5676175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 208

Reverest TN2 UAB, kodas 306143638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5676176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Kineziterapijos praktika", kodas 305378423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-104
Pranešimo Nr. 5676177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

MB "Pirkimų profesionalai", kodas 306146748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-12
Pranešimo Nr. 5676178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adikus", kodas 303429958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5676179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Elprova", kodas 301741592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5676180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "LAOLA Vilnius", kodas 302668923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5676181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

MB "Edgauta", kodas 305655112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-11
Pranešimo Nr. 5676182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Sprendimas (2022-09-15).

- - -

UAB "VASANT", kodas 302682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Juranus", kodas 305035912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5676184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5676185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIV NORD TRUCKS, kodas 303036200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5676186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 210

Asociacija "Moters gaja", kodas 304830893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 28
Pranešimo Nr. 5676187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASEKMĖ", kodas 222743460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 5676188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

IĮ KATERYNA SHANSHUROVA, kodas 302848323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5676189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Savininko sprendimas (2022-09-14);
Įgaliojimas (2022-07-09).

- - -

UAB "Teknas", kodas 304445399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5676190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Džazara", kodas 124178838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84
Pranešimo Nr. 5676191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 211

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Reison, UAB, kodas 305654487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5676192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saurusa LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Pažyma (2022-09-14); Įstatai
(2022-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-09-14).

- - -

MB "Plieno vizija", kodas 305282019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K5-22
Pranešimo Nr. 5676193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Nuostatai (2022-09-14); Sprendimas
(2022-09-14).

- - -

Loretos Stirbienės įmonė, kodas 177428452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Alseikų k.
Pranešimo Nr. 5676194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5676195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).

- - -

UAB "BSCTD", kodas 304079838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5676196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-15).

- - -

UAB "Užupio kepyklėlė", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5676197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-15).

- - -

UAB "Intrum Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5676198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-09-13).

- - -

UAB "Santriva", kodas 306146666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7
Pranešimo Nr. 5676199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INNTRANS LT", kodas 305880746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5676200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-13).

- - -

Palex 24, MB, kodas 306146673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5676201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 213

UAB Baltvilė, kodas 306146538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-38
Pranešimo Nr. 5676202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5676203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-09); Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

J. Jurevičiaus įmonė, kodas 179746795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 7A
Pranešimo Nr. 5676204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Basonių bendruomenė, kodas 303411547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5676205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB "Panama Group", kodas 302730353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 214

UAB "Woltex inc.", kodas 302730442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5676207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5676208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-13).

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5676209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-13).

- - -

MB "Remdega", kodas 304783995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 1C
Pranešimo Nr. 5676210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-09-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-09-12).

- - -

Bendruomenės centras "VAIVADAI", kodas 168976567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 2E
Pranešimo Nr. 5676211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Žygaičių seniūnija, kodas 188655736
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5676212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-08); Nuostatai
(2022-09-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-08).

- - -

UAB "N nuoma", kodas 306141562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 7-17
Pranešimo Nr. 5676213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13).

- - -

UAB "Garantuotas sprendimas", kodas 304069139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 4A
Pranešimo Nr. 5676214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Arvydai", kodas 126120659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-32
Pranešimo Nr. 5676215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-15).

- - -

UAB Nafta Films, kodas 305253487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5676216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 216

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15); Įgaliojimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Tiksma", kodas 304485504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 7-6
Pranešimo Nr. 5676217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 5676218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Įgaliojimas / kopija (2022-09-13).

- - -

MB T architects, kodas 305875254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 38
Pranešimo Nr. 5676219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-15);
Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5676220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2022-09-14); Teismo nutartis / 2022-08-02 gauta 2022-07-25 Vilniaus apygardos teismo nutartis Nr.
eB2-736-653/2022 įsiteisėjimo data buvo 2022-08-02. 2022-09-14 gauta 2022-07-25 Vilniaus apygardos teismo nutartis
Nr. eB2-736-653/2022, įsiteisėjimo data 2022-09-12. (2022-09-14).

- - -

UAB "Stadler Form Baltics", kodas 303143469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-47
Pranešimo Nr. 5676221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 217

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

Boulinga, UAB, kodas 306147177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-16
Pranešimo Nr. 5676222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Furstyle, kodas 306139967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5676223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-13); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Ekogeta", kodas 301537935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 5676224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB Phasianus Holding, kodas 303348100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5676225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-12); Valdybos sprendimas (2022-09-12).

- - -

UAB Rokama, kodas 306146374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5676226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

"Skorpiono kelias" MB, kodas 305500980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 218

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-28
Pranešimo Nr. 5676227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-13); Sprendimas (2022-09-13).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5676228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-14).

- - -

UAB LIETUVIŠKAS MEDUS, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-1A
Pranešimo Nr. 5676229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Optilanas", kodas 304910663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5676231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15).

- - -

UAB "Reikalingi žmonės", kodas 305337241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41
Pranešimo Nr. 5676232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 219

- - -

Fast and Trust Technology Limited UAB, kodas 306029983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5676233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KROK", kodas 110338389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-9
Pranešimo Nr. 5673326

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETIŠ", kodas 121456346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5673327

- - -

UAB "Džazara", kodas 124178838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-84
Pranešimo Nr. 5673328

- - -

UAB "Granis", kodas 303241874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5673329

- - -

UAB "Ugnės statyba", kodas 304506158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-11
Pranešimo Nr. 5673330

- - -

UAB "Bašis", kodas 304458667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-24
Pranešimo Nr. 5673331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 220

- - -

UAB "Oro stebuklai", kodas 304443448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 5673332

- - -

UAB "Kego projektai", kodas 304585369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 36
Pranešimo Nr. 5673333

- - -

UAB "Solidomė", kodas 304610139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 24
Pranešimo Nr. 5673334

- - -

UAB "Vytluka", kodas 304545912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5673335

- - -

UAB "Pagrindinė grupė", kodas 302318225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 5673336

- - -

UAB "Car master", kodas 300048247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-31
Pranešimo Nr. 5673337

- - -

UAB "Tiksma", kodas 304485504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 7-6
Pranešimo Nr. 5673338

- - -

UAB "VERSUS GROUP", kodas 302307702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5673339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 221

- - -

UAB "Arcanus", kodas 301742267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 5673340

- - -

UAB "SVEIKATOS MEDIS", kodas 302334578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5673341

- - -

UAB "INTEXTA", kodas 302349270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5673342

- - -

UAB "Golden group", kodas 301589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, I. Mičiurino g. 16
Pranešimo Nr. 5673343

- - -

UAB "Laiškanešys", kodas 301485591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 5673344

- - -

UAB "Madlenas", kodas 302330882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 27
Pranešimo Nr. 5673345

- - -

UAB "PICA NIAMNIAM", kodas 301536776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5673346

- - -

UAB "ŽVEJYS LT", kodas 301775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 5673347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 222

- - -

UAB Būsto apdailos centras, kodas 301738094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 3
Pranešimo Nr. 5673348

- - -

UAB "BIOETAN TRADING", kodas 301694281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5673349

- - -

UAB "VILAUTA", kodas 302303668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 24
Pranešimo Nr. 5673350

- - -

UAB "Vestibulum", kodas 304493180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-22
Pranešimo Nr. 5673351

- - -

UAB "FERRARA", kodas 301817766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 45
Pranešimo Nr. 5673352

- - -

UAB "Whisky bar", kodas 302288650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 5673353

- - -

TK GROUP, UAB, kodas 302340823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5674654

- - -

UAB "Via trend", kodas 302251659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-9
Pranešimo Nr. 5674655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 223

- - -

UAB "Ligirda", kodas 304536564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5674656

- - -

UAB "Gėrybių jūra", kodas 303438626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674657

- - -

UAB "Jordena", kodas 303261357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5674658

- - -

UAB Kuro aljansas, kodas 303233087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5674659

- - -

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674660

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5674661

- - -

UAB "Argdis", kodas 303298626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5674662

- - -

UAB "Euro vienetas", kodas 303392011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5674663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 224

- - -

UAB "Baltijos vienas", kodas 303405455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5674664

- - -

UAB "Ašmus", kodas 304244510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5674665

- - -

UAB "Demanta", kodas 304173216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674666

- - -

UAB "Delta sprendimai", kodas 304427586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5674667

- - -

UAB "Blanca", kodas 304442816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674668

- - -

UAB "Mintoja", kodas 304388261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5674669

- - -

UAB "Eglės kvapas", kodas 304422354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5674670

- - -

UAB "Elroda", kodas 304400016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 225

- - -

UAB "Namų stilius", kodas 301503712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5674672

- - -

UAB "Cinesta", kodas 304402946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5674673

- - -

UAB "Menila", kodas 304409677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674674

- - -

UAB "Phaselus", kodas 304181348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 5674675

- - -

UAB "Trumila", kodas 304439478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674676

- - -

UAB "Technikonas", kodas 304207565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-12
Pranešimo Nr. 5674677

- - -

UAB "Revatas", kodas 301696784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 75A-16
Pranešimo Nr. 5674678

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S & K TRADING", kodas 111616343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-28
Pranešimo Nr. 5674679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 226

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5674680

- - -

UAB "Arienta", kodas 303153488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5674681

- - -

UAB "ITL Consulting", kodas 300596674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5674682

- - -

UAB "Anisenta", kodas 303161862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5674683

- - -

UAB "DIGRA", kodas 300730543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-105
Pranešimo Nr. 5674684

- - -

UAB "Ekskliuzyvo raktas", kodas 303187017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5674685

- - -

UAB Europos energetinių resursų valdymo agentūra, kodas 303165362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5674686

- - -

UAB "DANBERG PROJECTS", kodas 300639353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5674687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIJA PLIUS", kodas 300867798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5674688

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSOMA", kodas 124572039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5674689

- - -

UAB "Gertana", kodas 303169282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5674690

- - -

UAB "GELEŽINIS DRAMBLYS", kodas 300657077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5674691

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSUSAS", kodas 123256216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5674692

- - -

UAB "Optatus", kodas 303195373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5674693

- - -

UAB "Greina", kodas 303211870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5674694

- - -

UAB "Turona", kodas 303123370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5674695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 228

- - -

UAB "Centrinis kodas", kodas 303175730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674696

- - -

UAB "Olivina", kodas 301127765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5674697

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejo sėkmė", kodas 184248718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5674698

- - -

UAB "KIT furniture", kodas 302719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5674699

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5674700

- - -

UAB Arcum, kodas 302932636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5674701

- - -

UAB "Fast Lap", kodas 302692625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674702

- - -

UAB "Rivulet Ltd", kodas 302730111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 229

- - -

UAB "Escapas", kodas 302999834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5674704

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AYRTON FINANCIAL SERVICES GROUP", kodas 224361790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-59
Pranešimo Nr. 5674705

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5674706

- - -

UAB AORA PLUS, kodas 302908489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5674707

- - -

UAB "GERTRANS", kodas 302679250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5674708

- - -

UAB SIV NORD TRUCKS, kodas 303036200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5674709

- - -

UAB GESATA, kodas 302924970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674710

- - -

UAB "BioResource", kodas 302698934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 230

- - -

"Amicus LT", UAB, kodas 302640952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5674712

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5674713

- - -

UAB "NJEKO GLOBAL", kodas 302684016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674714

- - -

UAB "LAOLA Vilnius", kodas 302668923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5674715

- - -

UAB "Verdeina", kodas 302917050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5674716

- - -

"Sekera", UAB, kodas 303094958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5674717

- - -

UAB "Snieginis Audrašauklys", kodas 303076700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5674718

- - -

UAB "Falzad", kodas 302708086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 231

- - -

UAB "Pride invest", kodas 303023523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674720

- - -

UAB "Green Tour", kodas 302661206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5674721

- - -

UAB "Bioconversion Lab", kodas 302701686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5674722

- - -

UAB "Euro Standart", kodas 302632126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5674723

- - -

Violetos Jonušienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171711397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija
Pranešimo Nr. 5674724

- - -

Gvido Žilio įmonė, kodas 161744160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 5A
Pranešimo Nr. 5674725

- - -

Algimos Štulienės firma, kodas 158238135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 5674726

- - -

A. Zaborienės personalinė įmonė, kodas 152688531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 11-42
Pranešimo Nr. 5674727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 232

- - -

A. Bietkio individuali įmonė, kodas 158309899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 5674728

- - -

J. Samulionio individuali įmonė "Švaros banga", kodas 263668050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5674729

- - -

Almos Jončienės prekybos įmonė, kodas 179309322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 5674730

- - -

Alvido Ivanausko remonto įmonė, kodas 179276527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Papušynių k.
Pranešimo Nr. 5674731

- - -

Rimučio Kaminsko įmonė, kodas 177974946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k.
Pranešimo Nr. 5674732

- - -

Vytauto Pučinsko įmonė, kodas 167380436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 5674733

- - -

J. Macenio individuali įmonė, kodas 152400356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5674734

- - -

L. Karbauskienės statybos įmonė, kodas 163231288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5674735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 233

- - -

A. Dabulskio IĮ, kodas 301549695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5674736

- - -

A. Venckaus veterinarinis punktas, kodas 158169066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 5674737

- - -

Juliaus Norvilo individuali įmonė, kodas 300001112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 5674738

- - -

M. Matijošaičio individuali įmonė, kodas 158294625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k.
Pranešimo Nr. 5674739

- - -

R. Aukštkalnio individuali įmonė, kodas 158330174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas
Pranešimo Nr. 5674740

- - -

S. Zotejevo gamybinė firma, kodas 240905330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674741

- - -

Dudėno personalinė įmonė, kodas 152567818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5674742

- - -

S. Rudnicko veterinarijos punktas, kodas 152972033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k.
Pranešimo Nr. 5674743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 234

- - -

N. Karalytės individuali įmonė, kodas 141732065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-1A
Pranešimo Nr. 5674744

- - -

J. Norkaus įmonė, kodas 125187256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 26-10
Pranešimo Nr. 5674745

- - -

A. Mėlinavičiaus gamybos įmonė, kodas 179426553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 5674746

- - -

S. Joniko įmonė, kodas 179873643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pužų k.
Pranešimo Nr. 5674747

- - -

A. Jankausko įmonė, kodas 179476047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k.
Pranešimo Nr. 5674748

- - -

V. Račkausko įmonė, kodas 179752887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai
Pranešimo Nr. 5674749

- - -

UAB "Velvet galerija Vilnius", kodas 302429866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5674750

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 235

- - -

UAB "Apskaitos administravimas", kodas 304059038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 5674752

- - -

UAB "Livento Invest", kodas 302867715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674753

- - -

UAB "KLM COMPANY", kodas 301675612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-94
Pranešimo Nr. 5674754

- - -

UAB "Sorento Invest", kodas 302777812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674755

- - -

UAB "Optavila", kodas 126348132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-85
Pranešimo Nr. 5674756

- - -

UAB "KESARTA", kodas 302828057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674757

- - -

UAB "EUROTECHNA", kodas 300087232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 5674758

- - -

UAB "DIVA export", kodas 302734871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5674759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 236

- - -

UAB "West Baltic Group", kodas 304035350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674760

- - -

UAB MUARA, kodas 302873180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5674761

- - -

UAB "VIP ir partneriai", kodas 301565692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674762

- - -

UAB "SKANBALT EKSPEDITION", kodas 302614950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5674763

- - -

UAB NEROSTA, kodas 302897466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674764

- - -

UAB "Seininta", kodas 125470375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-52
Pranešimo Nr. 5674765

- - -

UAB "PSY-consalt", kodas 302765112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5674766

- - -

UAB "Gestator", kodas 304163752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 237

- - -

UAB "Šluostita", kodas 301881936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9
Pranešimo Nr. 5674768

- - -

UAB "YVA", kodas 300059902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5674769

- - -

UAB "NALKO statybiniai pastoliai", kodas 300549347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5674770

- - -

UAB "Animato", kodas 302730435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674771

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisitras", kodas 126422497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 59-14
Pranešimo Nr. 5674772

- - -

UAB "ICS Enterprise", kodas 302788036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5674773

- - -

UAB "ELMA Consult", kodas 302845042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5674774

- - -

UAB "Greenwood M", kodas 302818458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 238

- - -

UAB "Autouniversalas", kodas 303491479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5674776

- - -

Kauno r. sav., Domeikava, Parko g. Nr. 25 Daugiabučio gyvenamojo namo ir kitų pastatų savininkų bendrija,
kodas 304865392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5674777

- - -

UAB "Asomas", kodas 301824636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-49
Pranešimo Nr. 5674778

- - -

UAB "Lona", kodas 304090578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5674779

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674780

- - -

UAB "Solla Europa", kodas 304040867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-42
Pranešimo Nr. 5674781

- - -

UAB "Savelina", kodas 301637647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 44
Pranešimo Nr. 5674782

- - -

UAB "Smart Company", kodas 302568816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 5674783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 239

- - -

UAB "Dermavita", kodas 301842901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 35
Pranešimo Nr. 5674784

- - -

UAB "Econas", kodas 304119268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674785

- - -

UAB "ECO ENERGY TECHNOLOGY (LT)", kodas 301854711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 92
Pranešimo Nr. 5674786

- - -

UAB "Camping Service", kodas 300096651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5674787

- - -

UAB "DEK Europa", kodas 300156415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674788

- - -

UAB "Kalerno", kodas 302840903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674789

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M du M", kodas 301513592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-60
Pranešimo Nr. 5674790

- - -

UAB "Ravama", kodas 304064409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 240

- - -

UAB "Nanus", kodas 301731947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-25
Pranešimo Nr. 5674792

- - -

UAB "GELORA LT", kodas 302759376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674793

- - -

UAB "Sorneta", kodas 303917427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5674794

- - -

UAB "Žalia statyba", kodas 304071720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5674795

- - -

UAB "TMS LT", kodas 302467856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5674796

- - -

UAB "Dieser-V", kodas 302891844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 48-33
Pranešimo Nr. 5674797

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674798

- - -

UAB "STYLE GROUP", kodas 301614723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5674799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 241

- - -

UAB "NEVO TRANS-ATLANTIC", kodas 301722720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5674800

- - -

UAB "Sarvita", kodas 304167380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 5674801

- - -

UAB "Juvenis academia", kodas 302063543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 92
Pranešimo Nr. 5674802

- - -

UAB Deguonies vaistinė, kodas 302248652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-91
Pranešimo Nr. 5674803

- - -

UAB "MOSCO", kodas 302068540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5674804

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96
Pranešimo Nr. 5674805

- - -

UAB "Ambers", kodas 301663581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-21
Pranešimo Nr. 5674806

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALSANTAS", kodas 125385149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5674807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTIDUS", kodas 126349615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30
Pranešimo Nr. 5674808

- - -

UAB "Art Parkas", kodas 301622741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 5674809

- - -

UAB "RUNESA", kodas 301857586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 38-34
Pranešimo Nr. 5674810

- - -

UAB "Daudma", kodas 301681832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 49-17
Pranešimo Nr. 5674811

- - -

UAB "Arpena", kodas 304539133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674812

- - -

UAB "Polesa", kodas 304500963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-18
Pranešimo Nr. 5674813

- - -

UAB "FIXMOBILE LT", kodas 304617564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674814

- - -

UAB "Olzara", kodas 300061209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-11
Pranešimo Nr. 5674815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 243

- - -

UAB "East-West Global", kodas 303454858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5674816

- - -

UAB "Grožio galerija", kodas 300088569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5674817

- - -

UAB "Kiti švaros metodai", kodas 300136366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5674818

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitness Palace", kodas 300510383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-46
Pranešimo Nr. 5674819

- - -

"TRADE INTERNATIONAL", UAB, kodas 300568041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674820

- - -

UAB "Denida", kodas 304559029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-1
Pranešimo Nr. 5674821

- - -

UAB "Marių pramogos", kodas 304489680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674822

- - -

UAB "JO MAMA", kodas 301892605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5674823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 244

- - -

UAB "Teknas", kodas 304445399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674824

- - -

UAB Verslo ir investicijų aljansas, kodas 304512428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-25
Pranešimo Nr. 5674825

- - -

UAB "Siuteksa", kodas 304465964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674826

- - -

UAB "GTI TECHNOLOGIJOS", kodas 301728545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-22
Pranešimo Nr. 5674827

- - -

UAB "Vezita", kodas 304588867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5674828

- - -

UAB "CEMMED EUROPE", kodas 301732166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5674829

- - -

UAB "L.T.S Baltic", kodas 302249793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Emiliavos g. 2
Pranešimo Nr. 5674830

- - -

UAB "Medmeta group", kodas 302315656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 30
Pranešimo Nr. 5674831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 245

- - -

UAB "Vileksis", kodas 304164822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5674832

- - -

UAB "Farnelas", kodas 303321886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5674833

- - -

UAB "Ozonikas", kodas 304324650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5674834

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5674835

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5674836

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5674837

- - -

"Kostema", UAB, kodas 303393565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5674838

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5674839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 246

- - -

UAB "Profservisas", kodas 303357722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5674840

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674841

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5674842

- - -

UAB "TRILLIONS", kodas 304390351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-53
Pranešimo Nr. 5674843

- - -

UAB "VPart", kodas 304422678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-35
Pranešimo Nr. 5674844

- - -

UAB "Jorma", kodas 304439962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASCG", kodas 302318289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 5674846

- - -

UAB "Agova", kodas 304183840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 247

- - -

UAB "Leidina", kodas 304400607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674848

- - -

UAB "Noja ES", kodas 304404580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674849

- - -

UAB "Pellets Group", kodas 302343214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 5674850

- - -

UAB "Penkiolika", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 5674851

- - -

UAB "Tirenta", kodas 304207818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 5674852

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvejoklis", kodas 302304916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-10
Pranešimo Nr. 5674853

- - -

UAB "PR & Projects Group", kodas 301833642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Granito g. 9
Pranešimo Nr. 5674854

- - -

UAB "Dokosa", kodas 304415121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 5674855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 248

- - -

UAB "MATO LT", kodas 302302139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 8
Pranešimo Nr. 5674856

- - -

UAB "Laureva", kodas 304174211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 5674857

- - -

UAB "TAVO ELEKTRIKAS", kodas 302335025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 15
Pranešimo Nr. 5674858

- - -

UAB "LIUXURA", kodas 302350454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5674859

- - -

UAB "Inceptum", kodas 302331240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 5674860

- - -

UAB "Harlemas", kodas 304431734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5674861

- - -

UAB "RAVEL LT", kodas 302721557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674862

- - -

UAB "STA Capital", kodas 302705745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 249

- - -

UAB "Vepo technologijos", kodas 303187330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5674864

- - -

TRANO, UAB, kodas 302675750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5674865

- - -

UAB "Fadina", kodas 303192352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5674866

- - -

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5674867

- - -

UAB "Daseta", kodas 303215954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674868

- - -

"Pieno takas", UAB, kodas 303176526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5674869

- - -

UAB "Verslas ir investicijos", kodas 303196201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5674870

- - -

UAB Yasmiliana, kodas 302680306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5674871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRATAS", kodas 125953370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5674872

- - -

UAB "Statinvest", kodas 301565817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5674873

- - -

UAB "Mirovič", kodas 303129569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5674874

- - -

UAB "Temal Ventures ltd", kodas 302645337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5674875

- - -

UAB "Gods Shelter", kodas 302602581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5674876

- - -

UAB "VAVIKO", kodas 302617010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5674877

- - -

UAB "SKY Trade Business", kodas 302699146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5674878

- - -

UAB "FLORELL", kodas 302661964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5674879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 251

- - -

UAB NAPESTA, kodas 302634942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5674880

- - -

UAB "LITAF", kodas 302430473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5674881

- - -

UAB "Telematics LT", kodas 302692924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674882

- - -

UAB "VALTRUCKS", kodas 302476969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-74
Pranešimo Nr. 5674883

- - -

UAB RUSSIA LAW & BUSINESS Consulting, kodas 302654699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5674884

- - -

UAB "Green Storm", kodas 302708104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674885

- - -

UAB "Movikus", kodas 303156630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5674886

- - -

UAB "Inspiring butik", kodas 302728441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5674887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 252

- - -

UAB "Reklamos spauda ir platinimas", kodas 303166044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5674888

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5674889

- - -

UAB "ALVARO LT", kodas 302684621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674890

- - -

UAB "SG Group", kodas 301843661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 41-11
Pranešimo Nr. 5674891

- - -

"Astriger", UAB, kodas 303170929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5674892

- - -

UAB "Aleot", kodas 303022994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674893

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75A
Pranešimo Nr. 5674894

- - -

UAB "Blizer", kodas 302915099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 253

- - -

UAB "Targrupas", kodas 303084348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674896

- - -

UAB BOSTELA, kodas 302924988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674897

- - -

UAB "Medinteka", kodas 303002600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5674898

- - -

UAB "WEB Secret", kodas 303024422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5674899

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5674900

- - -

UAB URFELA, kodas 303047830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5674901

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5674902

- - -

Individuali turizmo paslaugų įmonė "MAŽOSIOS LAUMIKĖS", kodas 174167680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k.
Pranešimo Nr. 5674903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 254

- - -

A. Radavičiaus individuali įmonė, kodas 158103963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5674904

- - -

Editos Bertašienės individuali įmonė, kodas 152697733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 7-26
Pranešimo Nr. 5674905

- - -

Individuali O. Dupliakienės įmonė, kodas 263671370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5674906

- - -

A. Gavėnios individuali įmonė, kodas 158312685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k.
Pranešimo Nr. 5674907

- - -

Raimondo Pranaičio individuali įmonė, kodas 158340859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Šermukšnių g. 52
Pranešimo Nr. 5674908

- - -

Vytauto Žebelio individuali veterinarinė įmonė, kodas 179324235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5674909

- - -

Edmundo Krompalco gamybos įmonė, kodas 179281474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 5674910

- - -

A. Urbiko individuali įmonė, kodas 158296448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k.
Pranešimo Nr. 5674911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 255

- - -

R. Lastauskienės vaistinė, kodas 158206664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 5674912

- - -

Daivos Judienės įmonė, kodas 177983048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Paežerio k.
Pranešimo Nr. 5674913

- - -

R. Kuncienės individuali įmonė, kodas 158258351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 5674914

- - -

D. Flenderienės individuali įmonė, kodas 141778422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-43
Pranešimo Nr. 5674915

- - -

V. Zubės personalinė įmonė, kodas 152596474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-51
Pranešimo Nr. 5674916

- - -

E. Kulikausko firma, kodas 169715417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k.
Pranešimo Nr. 5674917

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5674918

- - -

R. Stončiaus individuali įmonė, kodas 300003597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k.
Pranešimo Nr. 5674919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 256

- - -

A. Kervelio gyvulių apsėklinimo įmonė, kodas 258191010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5674920

- - -

IĮ "DOZAVIMO SISTEMŲ REMONTAS", kodas 179447152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5674921

- - -

Z. Kvekšo individuali lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 163103413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 5674922

- - -

A. Smalakio parduotuvė, kodas 163240141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 5674923

- - -

V. Dzerkelio individuali įmonė, kodas 140168448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Merkio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5674924

- - -

V. Berneckienės įmonė, kodas 179875085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g.
Pranešimo Nr. 5674925

- - -

S. J. Norbutienės įmonė, kodas 179759141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 57
Pranešimo Nr. 5674926

- - -

B. Misiukevičiaus paslaugų įmonė, kodas 179483198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 5674927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 257

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674928

- - -

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5674929

- - -

UAB "Autogūsis", kodas 304059426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5674930

- - -

UAB "Rinkodaros imperija", kodas 304082784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5674931

- - -

UAB GEROSTA, kodas 301817809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-44
Pranešimo Nr. 5674932

- - -

UAB "Edveina", kodas 301790582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-10
Pranešimo Nr. 5674933

- - -

UAB "TRIKS BALTIJA", kodas 300867937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5674934

- - -

UAB "Seltona Invest", kodas 302867868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5674935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksandras ir Ko", kodas 122581993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-95
Pranešimo Nr. 5674936

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATS TAS" IR KITI, kodas 123614624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5674937

- - -

UAB "Das Olgerdas", kodas 302753843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5674938

- - -

UAB "AmiBel", kodas 301592807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-34
Pranešimo Nr. 5674939

- - -

UAB "Kėdainių žinios", kodas 304035425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5674940

- - -

UAB "MIA PIZZA", kodas 301695020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-15
Pranešimo Nr. 5674941

- - -

UAB "Wooddeluxe", kodas 302779585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5674942

- - -

UAB "BOSTEKA", kodas 302829006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 259

- - -

UAB "SADERITA", kodas 111724753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5674944

- - -

UAB "TRANSPORT DEALERS Ltd", kodas 302800702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674945

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MERKURIJUS-2000", kodas 220991980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5674946

- - -

UAB "ŽIGINTA", kodas 224919170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5674947

- - -

UAB "Silvertin", kodas 302875594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674948

- - -

UAB MASTIRA, kodas 302897929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674949

- - -

UAB Radikalis, kodas 302770700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5674950

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anavita", kodas 300052815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-74
Pranešimo Nr. 5674951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 260

- - -

UAB "Gorlinta", kodas 302840942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674952

- - -

UAB BALTIJOS REGIONO INFORMACINĖ AGENTŪRA, kodas 110851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5674953

- - -

UAB "Woltex inc.", kodas 302730442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674954

- - -

UAB "Titek", kodas 302888588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674955

- - -

UAB "GLOITS", kodas 300643412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5674956

- - -

UAB Rezotas, kodas 302822524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5674957

- - -

UAB "Vayusta", kodas 301149808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5674958

- - -

UAB "Automarius", kodas 304091783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 52-1
Pranešimo Nr. 5674959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 261

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5674960

- - -

UAB "AR BROS. LUBRICANTS", kodas 300598579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5674961

- - -

UAB "Martmona", kodas 304041143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5674962

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 5674963

- - -

UAB "NOWIS", kodas 304124564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 5674964

- - -

UAB "Sodžiaus statyba", kodas 303497973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 5674965

- - -

UAB "RS plius", kodas 301503769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-55
Pranešimo Nr. 5674966

- - -

UAB "TRANSVILSA", kodas 301740914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 13-5
Pranešimo Nr. 5674967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 262

- - -

UAB "SNT Baltic", kodas 302759764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5674968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS ŠEIMAI", kodas 124186742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 4
Pranešimo Nr. 5674969

- - -

UAB "USADALYS", kodas 301550562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 77-5
Pranešimo Nr. 5674970

- - -

UAB "Asvera", kodas 303997932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674971

- - -

UAB "Ekogeta", kodas 301537935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 5674972

- - -

UAB "Brigeda", kodas 301754604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11
Pranešimo Nr. 5674973

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODELITA", kodas 124660037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5674974

- - -

UAB "BaltPharmatex Group", kodas 302848405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 5674975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 263

- - -

UAB "PLASTBAK LT", kodas 300663112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5674976

- - -

UAB "Tarki - Tau", kodas 300781566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-25
Pranešimo Nr. 5674977

- - -

UAB "Dosiba", kodas 304168984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5674978

- - -

UAB "PG Company", kodas 302278535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5674979

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdirma", kodas 301490909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-124
Pranešimo Nr. 5674980

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Gardeta", kodas 304217506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Nereali pagalba", kodas 302831548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 264

UAB "Belaro", kodas 302845302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Neries investicijų valdymas", kodas 304873001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Aldrin", kodas 302842345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Leristika", kodas 304175249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Naraka", kodas 304172032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 265

- - -

UAB "14 kareivių", kodas 304192921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Tenanta", kodas 303365391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Industrijų vaivorykštė", kodas 304924531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "HELUDA", kodas 302838941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5676245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-03-07).

- - -

UAB Sor Corporation, kodas 302838311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbara", kodas 135316144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 12
Pranešimo Nr. 5676247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Vandens sistemos", kodas 303377059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Litechna", kodas 304216201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Šeši, vienas, du", kodas 304780675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Duranas", kodas 304927787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5676253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Motoeuropa", kodas 303420471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Stiklistas", kodas 304934618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Tauvilta", kodas 303741858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 268

UAB "Stavys", kodas 304219998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Baltijos investicijų vartai", kodas 302838044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Soderis", kodas 303270979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

UAB "Optilanas", kodas 304910663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5676264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 269

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITED BROKERS", kodas 110748865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-46
Pranešimo Nr. 5676265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "EUROMETALL BALTIJA", kodas 110778851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5676266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės UAB "MR. HARRY", kodas 110749629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5676267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "S. H. Avigenė", kodas 110670847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5676268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Uzbekijos uždaroji akcinė bendrovė "TACHOMEDA", kodas 110670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 5676269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILINE LIMITED", kodas 110696183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5676270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGARANT", kodas 110719785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 302
Pranešimo Nr. 5676271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "DNIPRO" PREKYBOS NAMAI, kodas 110775894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5676272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "JŪRLAIVIS", kodas 110721099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 5676273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTER-ATLANTIC INVESTMENT COMPANY", kodas
110541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5675216

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROVINA", kodas 110659384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675217

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FLIM", kodas 110664189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5675218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "DOVENDOG", kodas 110664374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12
Pranešimo Nr. 5675219

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INGMA", kodas 110665323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 5675220

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė Finansų maklerio įmonė "KAPITALO DILERIAI", kodas
110666425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5675221

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "FABRITA", kodas 110675246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 5675222

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EMENVIL", kodas 110684252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5675223

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EGG IR PARTNERIAI", kodas 110686794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5675224

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIKSTERA", kodas 110690682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-112
Pranešimo Nr. 5675225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 272

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORSAKA", kodas 110690725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5675226

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPO TRANSPORTAS", kodas 110692733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5675227

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ANTIFONA", kodas 110694937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-248
Pranešimo Nr. 5675228

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VERIKA", kodas 110700685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5675229

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLSTACHA", kodas 110706229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5675230

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Uzbekistano uždaroji akcinė bendrovė "ŠACHRUKAS", kodas 110706752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-93
Pranešimo Nr. 5675231

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STAKER", kodas 110710989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5675232

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 273

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CONSULTATION", kodas 110711176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-501
Pranešimo Nr. 5675233

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Bendra Lietuvos ir Liuksemburgo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A.R.G.A. BALTIJA INTERNATIONAL",
kodas 110713227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5675234

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Korėjos uždaroji akcinė bendrovė "ONNURI INSTITUTAS", kodas 110716294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675235

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos, Čekijos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CHEMOENS", kodas 110728072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5675236

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INTER BAZAR ČIURINGĖ", kodas 110735266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5675237

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VIKNORA", kodas 110741162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 4
Pranešimo Nr. 5675238

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANISH TRADE CENTER", kodas 110747044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5675239

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 274

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITTEXPOLA", kodas 110747197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5675240

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "GRAGINTA", kodas 110748146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-24
Pranešimo Nr. 5675241

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILESAMA", kodas 110752034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5675242

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMETA", kodas 110755144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 5675243

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINOBA", kodas 110761040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5675244

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOROS PASAULIS", kodas 110765067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-3
Pranešimo Nr. 5675245

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BELSTAT", kodas 110773929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5675246

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 275

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEC BALTIJA", kodas 110775360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 6
Pranešimo Nr. 5675247

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AGROMECH", kodas 110775556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5675248

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ KONTAKTAS", kodas 110780699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675249

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILKIRA", kodas 110787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-48
Pranešimo Nr. 5675250

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ROLIMPEKS", kodas 110788436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5675251

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIBA", kodas 110792139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11-2
Pranešimo Nr. 5675252

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS ĮRANGOS SERVISAS", kodas 110794528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 5675253

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKRISTA", kodas 110795815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 276

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5675254

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLPAKAS", kodas 110801563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5675255

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVER TOOL", kodas 110802131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-25
Pranešimo Nr. 5675256

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Belgijos uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIONŲ PASAULIS", kodas 110803190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5675257

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACHDEKERIS", kodas 110808547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-78
Pranešimo Nr. 5675258

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos, Estijos ir Vokietijos UAB "PRIEŠ VĖJĄ", kodas 110812054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Manto Kvedaravičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5675259

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "W. J. GRAINLIT", kodas 110812773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5675260

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINK MASTERS COMPUTERS VILNIUS", kodas 110812816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 277

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 10A
Pranešimo Nr. 5675261

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTAFLOR, kodas 110813537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5675262

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STORMBALT", kodas 110814062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 49
Pranešimo Nr. 5675263

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALINTA", kodas 110814443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5675264

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ZYGON BALTIC CONSULTING", kodas 110820720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-8
Pranešimo Nr. 5675265

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTCOM", kodas 110822739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-50
Pranešimo Nr. 5675266

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFILL BALTIC", kodas 110824366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5675267

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVA BALTIC", kodas 110826189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5675268

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOREGA", kodas 110828610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675269

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA FIRMA", kodas 110830796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 5675270

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STILIKS", kodas 110833372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5675271

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONERMO BALTIC", kodas 110836525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5675272

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulandas", kodas 110836863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5675273

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "LIVING SOURCE VILNIUS", kodas 110837431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5675274

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos ir Švedijos UAB "CBM INVESTMENT", kodas 110839254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5675275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 279

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOLUIS", kodas 110843861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5675276

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGURAS", kodas 110845346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-13
Pranešimo Nr. 5675277

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-ZOO BALTIJA", kodas 110846590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5675278

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVTRA", kodas 110849362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Klinikų g. 2-13
Pranešimo Nr. 5675279

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "EUROPOS ATRAKCIONŲ PARKAS", kodas 110854733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5675280

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "BALT-HELLIN VILNIUS", kodas 110855116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 5675281

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOLITINĖ STATYBA", kodas 110857658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5675282

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOSMETIKA", kodas 110862452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 5675283

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "OK BUVMATERIALI", kodas 110863216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-26
Pranešimo Nr. 5675284

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK BALTIJA", kodas 110864275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5675285

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5675286

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675287

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "LUSJANA", kodas 110869055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675288

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chemijos pramonės technologiniai sprendimai", kodas 110869774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 5675289

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 281

UAB "FORNETTI VILNIUS", kodas 110871469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5675290

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5675291

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energetinės sistemos", kodas 110885974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5675292

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Krypties linija", kodas 110890811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-17
Pranešimo Nr. 5675293

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "ANKA", kodas 110892591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675294

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Memnono kolosai", kodas 110893540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675295

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "GEOTEC Baltija", kodas 110894119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-11
Pranešimo Nr. 5675296

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "PBMA", kodas 110894642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5675297

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "AK CENTS MIKROSISTEMAS BALTIJA", kodas 110896999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5675298

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stanford Trident", kodas 111427848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 13-19
Pranešimo Nr. 5675299

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPA-BUSINESS-INSTITUT", kodas 111436288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-117
Pranešimo Nr. 5675300

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "HAWIN FRANCE", kodas 111444616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-29
Pranešimo Nr. 5675301

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMETA", kodas 111446962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 5675302

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENICO", kodas 111447879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675303

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKLA", kodas 111475857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5675304

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIGGJO", kodas 111476044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 5675305

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL AIRLINES SERVICES", kodas 111480085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-12
Pranešimo Nr. 5675306

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISHOP ASSOCIATES", kodas 111487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5675307

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECRON CORPORATION", kodas 111495169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5675308

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEM TRANS BALTIC", kodas 111503687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5675309

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTSCHE - ALIANZ", kodas 111504440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 5675310

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSTROJSERVIS VILNIUS", kodas 111508271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 5675311

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMPEX", kodas 111508467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5675312

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURODESING JEWELRY VILNIUS", kodas 111509220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5675313

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS CRANE RENT", kodas 111510347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-4
Pranešimo Nr. 5675314

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMPORIO E. D.", kodas 111511253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5675315

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOL-MAR", kodas 111512017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 5675316

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DR. BERK FINANZDIENSTLEISTUNGEN", kodas 111512736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-32
Pranešimo Nr. 5675317

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEREVAL", kodas 111513980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 285

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMAGRI BALTA", kodas 111515084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675319

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME VAŽTA", kodas 111517516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5675320

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRONA", kodas 111518760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5675321

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAT PHARMACIA", kodas 111526718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5675322

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABANORAS", kodas 111527581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-12
Pranešimo Nr. 5675323

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMA", kodas 111529970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 32-3
Pranešimo Nr. 5675324

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JO - ANN'S BALTIC", kodas 111530182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5675325

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 286

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXCO", kodas 111534056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 5675326

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic emerging markets growth fund", kodas 111534437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5675327

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSPOLIT", kodas 111536826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5675328

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALNEX", kodas 111539740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 66
Pranešimo Nr. 5675329

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDENTA INTERNATIONAL", kodas 111541620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5675330

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FUND SECURITIES", kodas 111550822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5675331

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENTVILAS", kodas 111555755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5675332

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 287

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFGAS", kodas 111558527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5675333

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽILLI", kodas 111560026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-49
Pranešimo Nr. 5675334

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLEXPRESS", kodas 111564957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5675335

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIKA", kodas 111569356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-20
Pranešimo Nr. 5675336

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO MED VILNIUS", kodas 111572338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-30
Pranešimo Nr. 5675337

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND SERVICES VILNIUS", kodas 111572480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 5675338

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ JŪRA", kodas 111573963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-34
Pranešimo Nr. 5675339

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLORPOINT VILNIUS", kodas 111575590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 5675340

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENGFEI", kodas 111577456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 5675341

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIBEL", kodas 111578743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5675342

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXANIMO", kodas 111585022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5675343

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALINKA TRADING VILNIUS", kodas 111591648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5675344

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEBA MEDIA", kodas 111604031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675345

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRO INVEST", kodas 111610276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5675346

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "AVESTRA", kodas 111612327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 289

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 5675347

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDLIK", kodas 111617598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99-416
Pranešimo Nr. 5675348

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIKAL BALTIC TRAVEL", kodas 111623875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5675349

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BIZNIO IR KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 111625545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-2
Pranešimo Nr. 5675350

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONGZHI", kodas 111630492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5675351

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSIMO", kodas 111630873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5675352

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESENAVEICOLI BALTIJA", kodas 111632881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5675353

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISLER", kodas 111641211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5675354

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WIBATEX", kodas 111643949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-14
Pranešimo Nr. 5675355

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN VILNIUS", kodas 111645619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675356

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRONOVA" AVALYNĖ, kodas 111650185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5675357

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "ITALIAN FRUITS", kodas 111651515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5675358

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTURO VILNIUS", kodas 111656590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5675359

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCARD TRADE & SERVICE VILNIUS", kodas 111661580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675360

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKOMAT", kodas 111666218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5675361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 291

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITEX", kodas 111668411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5675362

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "EUROCAR", kodas 111683096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5675363

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIN WEI", kodas 111695593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5675364

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "MILANERA VILNIUS", kodas 111699086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 5675365

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RICHMOND BALTIJA, kodas 111700859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-15
Pranešimo Nr. 5675366

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "BALTIC TRANSIT TERMINAL", kodas 111709089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22A
Pranešimo Nr. 5675367

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "JING YING", kodas 111710433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-26
Pranešimo Nr. 5675368

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 292

- - -

UAB "NAGA VILNIUS", kodas 111718476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675369

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "SKONTARA", kodas 111724415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5675370

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMIGHT COMMUNICATIONS", kodas 111725321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675371

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Baltijos prekybos ryšiai", kodas 111725517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-302
Pranešimo Nr. 5675372

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG VILNIUS", kodas 111726195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5675373

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "DOMINION INVESTMENTS", kodas 111734861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5675374

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMITCOM", kodas 111736727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5675375

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 293

UAB "V & V BALTIC CONNECTION", kodas 111737067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675376

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "LABURNUM", kodas 111747741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5675377

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERACTIVE VIRTUAL WORLDS", kodas 111757511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5675378

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "SCANDINAVIAN WOOD", kodas 111762120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5675379

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "NERIS STONE", kodas 111765764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 5675380

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "NEW TEAM", kodas 111769061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-54
Pranešimo Nr. 5675381

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOVELAND", kodas 111769638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5675382

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halitas", kodas 111771322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5675383

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Tongfas", kodas 111772577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5675384

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Ginkula", kodas 111773711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5675385

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARBIN", kodas 111775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5675386

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB WU HUA IR KO, kodas 111777923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-32
Pranešimo Nr. 5675387

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "MOBILESTUS", kodas 111780143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5675388

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Linviena", kodas 111780296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 5675389

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Pakuočių pasaulis", kodas 111788033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 295

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-29
Pranešimo Nr. 5675390

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "RYTŲ IŠMINTIS", kodas 111794463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-35
Pranešimo Nr. 5675391

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Linvilas", kodas 111797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5675392

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "ASAP Baltija", kodas 111813287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-56
Pranešimo Nr. 5675393

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB Guinot Martin ir ko, kodas 111821572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-30
Pranešimo Nr. 5675394

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Trys akordai", kodas 111827073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5675395

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Ūkininkų sąjunga "Jurginiškės", kodas 300016737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A
Pranešimo Nr. 5675396

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Kauno miesto ir apskrities bokso bei kovos menų asociacija, kodas 300022747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 5675397

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Motosporto mėgėjų asociacija, kodas 300024538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 5675398

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENKLAS", kodas 120018131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-4
Pranešimo Nr. 5675399

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Komercinė dailės ir mokslo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ARS", kodas 120025097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5675400

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "MBS", kodas 120025510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5675401

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Traukas, UAB, kodas 120044973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-132
Pranešimo Nr. 5675402

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120045356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-31
Pranešimo Nr. 5675403

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 120045541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-4
Pranešimo Nr. 5675404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 297

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIS", kodas 120046077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 5675405

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINIMAX", kodas 121466116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-87
Pranešimo Nr. 5675406

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGVALIS", kodas 123543351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 5675407

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB Givuma, kodas 123562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-16
Pranešimo Nr. 5675408

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "Naftos standartas", kodas 223674750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 5675409

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelaža", kodas 168524882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5675410

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Prienų skyrius, kodas 270771620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-53
Pranešimo Nr. 5675411

Išregistravimo data: 2022-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 298

- - -

"INTERSPAW LIT" UAB, kodas 110823645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5675412

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

"VM INDUSTRIAL GROUP" UAB, kodas 110842236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5675413

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

"IDN INTERNATIONAL" UAB, kodas 111684045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675414

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

"NOTUS BALTIC" UAB, kodas 111698899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675415

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos asmenų įgaliotojų atstovų draugija, kodas 291972690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ešerinės g. 4
Pranešimo Nr. 5675416

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Kauno šokių klubas "Linksmasis tvistas", kodas 293023970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-10
Pranešimo Nr. 5675417

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Atletinės gimnastikos klubas "Tauras", kodas 293065930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5675418

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 299

Kauno kultūrizmo klubas "Simetrija", kodas 293116410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-56
Pranešimo Nr. 5675419

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Kauno žurnalistų ir kūrybinio jaunimo klubas "Galera", kodas 293424340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 8-4
Pranešimo Nr. 5675420

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Rudolfo Štainerio humanistinės minties kultūrinė bendrija "Darna", kodas 195760171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 15
Pranešimo Nr. 5675421

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos medicininės elementologijos ir sveikatingumo draugija, kodas 195769163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 35
Pranešimo Nr. 5675422

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos bokso veteranų klubas, kodas 195769359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5675423

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Lietuvos universitetų senatų pirmininkų konferencija, kodas 195778899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5675424

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Akvariumininkų klubas, kodas 300027573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 5675425

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Nacionalinė estetinės odontologijos akademija, kodas 300097696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 300

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 5675426

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Šokių klubas "4 linijos", kodas 300624508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5675427

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Asociacija "Tarosų bitininkų bendruomenė", kodas 300503200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5675428

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Kaišiadorių sveikuolių klubas, kodas 300529405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 5-10
Pranešimo Nr. 5675429

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Istorinio paveldo išsaugojimo bendrija, kodas 300542840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5675430

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Profesionalių tatuiravimo meistrų asociacija, kodas 300543508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5675431

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Kleboniškio bendruomenės centras, kodas 301739755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A
Pranešimo Nr. 5675432

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Tarptautinė rąsto kėlimo federacija, kodas 301864680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-259 Puslapis 301

Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-1
Pranešimo Nr. 5675433

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Autoklubas "ARS motorsport", kodas 302284591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5675434

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Klubas "MOTOVIRUSAS", kodas 302316288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5675435

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

Asociacija "Daugėlių bendruomenė", kodas 302478201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 92-4
Pranešimo Nr. 5675436

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FINANSŲ IR INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 302554115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5675437

Išregistravimo data: 2022-09-15.

- - -

UAB "AVERSA GROUP", kodas 302570888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-72
Pranešimo Nr. 5675438

Išregistravimo data: 2022-09-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


